
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības m*» oficiāls laikraksts

Iznēk ketru dienu, izņemot svStdlaraa un svētku dienas

170. num. Otrdien, 1939. g. 1. augustā Divdesmitotrais gads

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa norādījumi

skolu būvju lietās.

Valsts Prezidents Dr Kārlis U 1 m a -

nis vakardien, 31. jūlijā, ieradās Izglītības

ministrijā, lai vaditu apspriedi par skolas

namu būves un telpu iekārtošanas jautā-

jumiem. Apspriedē piedalijās ministris

J. Camanis, izglītības ministrijas direk-

tori un būvniecības biroja vadība.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

n i s deva savus norādijumus skolu būvju

lietās, sevišķi aizrādot uz skolu apskatēs

novērotām vajadzībām. Jāatrod celi,

kā palētināt skolu būves, lai ar

esošiem līdzekļiem varētu palīdzēt lielā-

kam skaitam skolu, kas līdz šim darboju-

šās nepiemērotas telpās. Tā kā visur

pārkārtotā skolu tīklā paredzētās vietās

skolu ēkas no jauna uzcelt drīzā laikā ne-

var, tad liela vērība piegriežama esošo

skolas namu remontiem un šo namu kār-

tīgai uzturēšanai.

Lodes pagastā Arakstes pamatskolas

vajadzībām remontējamas līdzšinējās tel-

pas, lai skola varētu sekmīgi strādāt.

Turpmāk administrācijas darbiniekiem jo

bieži jāieskatās tiešajā skolu darbībā, lai

trūkumus skolās varētu novērst laikā.

LTA.

Finansu ministra A. Valdmaņa uzruna

Rīgas biržas valdes pirmajā sēdē:

„Rīgas biržai, kā tirgotāju un rūpnieku

savstarpējas informācijas un praktisku

darijumu slēgšanas vietai mūsu saimnie-

ciskā dzīvē piekritīs liela nozīme. Ja Lat-

vijas tirdzniecr urr-Tūpniec. kamera, mēs

piešķiram tirgotāju un rūpnieku audzinā-

tājas un pārstāvētājas nozīmi, tad biržu

mēs varam uzskatīt par mūsu praktiskā

tirgotāja un rūpnieka'seju viņa prak-

tiskā darbā.

Mēs visi vēlamies, lai šī seja

būtu patīkama. Bet tas nozīmē

vispirms skaidru un patiesu

un tanī pat laikā arī latvisku

seju.

Mūsu darbam jābūt veltītam

mūsu valstij, mūsu tautas lab-

klājībai. Mums nav iebildumu, ja mūsu

zemē nopelna sev maizi arī cilvēki, kas pēc

sava gara un asinīm mums sveši, cik tālu

viņi šeit negrib spēlēt kungu lomu. Bet

mūsu domas un rūpes arvien piederēs

tiem, kuru asinis un pārliecība un darbi

runā vienu šīs zemes valodu.

Vecajai Rīgas biržas komitejai, kura šo-

dien noliek savas pilnvaras, es izsaku

pateicību par uzticīgu veco tirgotāju tra-

diciju sargāšanu un kopšanu. Un jaunajai

biržas valdei, kas šodien stājas darbā, es

novēlu strādāt daudz un sekmīgi latviešu

zemes tirdzniecībai un rūpniecībai. Klau-

sāties jaunā laika solos un esiet

droši līdzgaitnieki un līdzcī-

nll ā j i." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemes ierīcības Komitejas lēmums.

Piezīme: a)arnoteikumu,ka ieguvējai jāsedz priekškara obligācijupar 4000 rubļiem dzēšanas izdevumi,

b) pieņemot Maijas Avens atteikšanos no 32F domātās puses, uzskatīt, ka 32F visā platībā
atsavināts Jākabam Smēķim,

c) ar noteikumu, ka zeme izmantojama skolas vajadzībām un mežs kā apstādijums pie skolas,

un Stendes pagasta pašvaldība nodod valsts zemes fondā bez atlīdzības viņai piederošo „Klabu
skolas" zemi 61F ar zemes grāmatu 8025. num. līdz ar mežu, kas uz tā ir, bet izpirkšanas
maksas atlikumu par 61F kārto Zemkopibas ministrija. Uz zemes gabala 79F esošais virs-

normas mežs paliek Mežu departamenta rīcībā un likvidējams 3 gadu laikā,

e) ar noteikumu, ka zeme un ēkas jāizmanto skolas vajadzībām,

d) mežs paliek Zemkopības ministrijas rīcībā un likvidējams 3 gadu laikā.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939. g. 20. jūlijā (31. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

Šādus zemes gabalus:

Redakcija:
ļjrfgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

, v. Telef.-ns 20032

/Barras stundas no pīkst. 9 Hdz 12

Sludinājumu un abonementa

* pieņemSanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

.A J2 c

3

Zemes Zemes Par Atsav. o n
s

"

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

numurs

gabala
plat.

ha

kādu

sumu

Ls

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats:
I

kurni

par

zemju
ats;

izlietošani
Liepājas apr. Tadaiķu Pēteris un Alise-Ilze

Valti

piegr. gab.
112F pie
Grīnfeldu

M 15a maz-

inājās hip.
1870.

3,70 1130,— 75-v prot.
2. p.

37. p. Ugr.

pag.Zustessaimniec.

Rīgas apr. Mārupes

pag. Bieriņu saim-

piegr. gab. 0,43 100,— 75-v prot. 37. p. Ugr.

266Fa pie 4. p.

Zelmeņu
niecībā 266F mājām

ar zemes gr.

12265.num.

Ventspils apr. Sarkan-

muižas pag. Ventspils

Kooperativa sabiedrī-

ba „Ventspils zvej-

464F 0,33 20,— 75-v prot.
6. p.

44. p.

meža novadā nieks" (Ventspils jūr-

malas zvejnieku sa-

Valkas apr.
Pededzes

pag.
Kalnapededzes

biedrība)

Kondratijs Soldatovs,

dz. 1887. g.

piegr. gab.

48F, Fa, Fb,

Fc, Fd, Fe,

Ff, Fg pie

0,507 50
—

75-v prot.
24. p.

37. p. Ugr.

saimniecībā

Grīvu mājām
37.p. Ugr.

Tas pats
Aleksandrs Meiers, dz.

1903. g. 14. jūlijā

piegr. gab.
47F pie

0,119 — 75-v prot.
25. p.

Jaundemša-
nu mājām,

hip. 3149.

Z 3 9 >

Zemes Zemes Par Atsav.
H J2«3 M

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

gabala

plat.

kādu

sumu

koni. at-

zinuma

Z > >j

iš!~§
numurs ha Ls prot. un p. liti

Aizputes apr. Kalvenes Liepājas piensaimnie- 21 F 1 1,18 320,— 76-v prot. 44. p.

pag. Mazdrogu saim- ku savienība 13. p.

niecībā

Rīgas-Jūrmalas pilsētas Olga-Vera-MargiH'l.i 1IS6F 0,3701 330,— 76-v prot. 36. p. a)
Slokas saimniecībā Stromanis, dz. 1890.g 14. p.

Jēkabpils apr. Abe|u Maija Avens piegr. gab. 1,36 110 — 76-v prot. 37. p. Ugr.
pag. Līkuma saim- 36F pie sīk- 15. p. b)
niecībā saimniecības

8F '

Rīgas pils. zemes vie- Anna-Otilija Bergma- 6F, Fa 6,0924 15000 — 76-v prot. 36. p.
nībā ,,Ķengarags" nis, dz. Taškovs, do-

mātā puse un Elmārs

Taškovs, domātā '/
4

daļa un Ārija Taš-

kovs, domātā '/4 daļa

16. p.

Daugavpils apr. Preiļu Ābels Notkins, dz. 116F domātā 0,1564 80 — 76-v prot. 37. p. Ugr.
pilsētas Preiļu un 188.3. g. maijā puse 2 17. p.

Zondaru saimniecībā

Bauskas apr.Kurmenes Jānis Ozoliņš, dzim. piegr. gab. 0,73 50,— 76-v prot. 37. p. Ugr.

pag. Kurmenes saim- 1909. g. 12. maijā 163F pie 18. p.

niecībā Žužu mājām
ar zem. gr.

* 755. num.

Talsu apr. Stendes pag. Stendes pagasta paš- 79F 6,85 1,— 76-v prot. 37. p.
1

gr.
Kalešu saimniec. valdība 19. p. un 33. p. c)

Bauskas apr. Misas pag. Jānis Cīrulnieks, dz. piegr. gab. 3,969 80,— 77-v prot. 37. p. Ugr.

Kroņa-Misas saimn. 1891. g. 6. jūlijā 40 F, Fa pie 9. p.
kar. zem.

gab. JW 27

ar zemes gr.

16222. num.

Tas pats piegr. gab.
pie kar. zem.

M X,, Jure-

2,788 220,— 77-v prot.

10. p.

37. p. 11 gr.

viči", hip.
M 18350.

Tukuina apr. Blīdenes Mežu departaments 198F 3,011 — 77-v prot.
pag. Blīdenes saimn. 12. p.

Talsu apr. Kandavas Ansis-Aleksis Paldiņš, piegr. gab. 3,98 110,— 78-v prot. 37. p.[IIgr.
pag. Kandavas mācī- dzim. 1906. g. 6. ok- 18F Sniķeru 2. p.

tāja saimniec. tobrī mazināja! ar

zem. grām.
4024. num.

Tas pats Ansis Aleksis Paldinš, piegr. gab. 11,16 2700,— 78-v prot. 37. p. Ugr.
dz. 1906. g. 6. oktobrī 76F Sniķeru

mazmājai ar

zem. grām.
4024. num.

3. p.

Talsu apr. Sabiles pilsē- Fricis-Emests Gailis, 195F 0,366 180,— 78-v prot. 36. p.

tas Brink-Pedvāles dzim. 1888. g. 4. jū- (atbrī- 4. p.

saimniecībā lijā (v. st.) vojotno

maksas

par iegu-

vēja
dzimtas

celtām

ēkām un

dēstī-

tiem

augļu

kokiem)

Liepājas apr. Dunikas Jānis Bite, dz. 1883. g. piegr. gab. 3,256 70 — 78-v prot. 36. p. un

pag. Nīcas saimniec. 28. aprilī 177F pie 5. p. 37. p. Ugr.
blakus kar.

gab. M 40a

ar zem. gr.
4534. num.

Liepājas apr. Dunikas Jānis Bite, dz. 1883. g. piegr. gab. 13,816 430
—

78-v prot. 36. p. un

pag. Luknes mežnie- 28. aprilī 29F pie bla- 6. p. 37. p. Ugr.
cībā kus kar. gab.

M 40a ar

zem. grām.
4534. num.

Rīgas apr. Katlakalna Jānis Ceriņš, dzim. 127F, Fa 5,15 1010
—

78-v prot. 36. p.

pag. Purvmalnieku 1876. g. 22. aprilī 8. p.

saimniecībā

Valmieras apr. Valmie- Jānis Kaukis, dzim. piegr. gab. 4,69 200,— 78-v prot. d)

ras pag. Valmieras 1887. g. 2. jūlijā 203Fa pie 9. p.

saimniec. Eglāju 203F

mājam ar

zem. grām.
2661. num.

Rēzeknes apr. Gaigala- Gaigalavas pagasta 2F 3,705 1
—

78-v prot. 37 p. I gr.

vas pag. Cimsiņas pašvaldība 11. p. e)

saimniec.

Maksa oar „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
'/, gadu

....10,—
3 min 5,
1 1,70

atsevišķu num.
.

—,l
pie atkalpārdev.. —,l

I1

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu —,23

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,33

e) parnozaud.dok. izslud.par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pcrs. „ I, —



329. rīkojums par Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes pasažieru un bagāžas tarifagrozīšanu.

Apstiprinu. 1939.g. 27. jOlijS.

Satiksmes ministra v,

kara ministns ģen. J. Balodis

M3. riKOJUmi Pūr VIUUaBirUyUi-DUmjUJ-il'W lIMIU
"S>WfSto satiksmes pasažieru un bagāžas tarifu,

Sakarā ar piemaksas ievešanu braucieniem ātrvilcienos pa Latvijas valsts dzelzsceļiem « . vēlākiem rīkojumiem, grozīt Šādi:

kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1934. g. 23. numurā un izdots atsevišķā Dzelzsceļu virsvaldes izdevuma, grozīts un papi u

dzelzsceļu dalīšanas punktiem (izdev.

1) tarifa II daļas I, 11, 111, IV un V maksu tabeles satiksmē starp Latviju - SPRS, Vāciju, Cekoslovakiju, Austriju un Itālijas dzelz.ce|

X pap. 18.—23. un XI pap. 24.-43. lapp.) atvietot ar šādām jaunām tabelem:

I. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām.

II. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.

170. nutn., otrdien, 1939. g. h augustā
Valdības Vēstnesis2

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos
Bagāža

Ē Pieauguši
Bērni

Para stā
Atsevišķi

V3

E
No RĪGAS pas.

Virzienā caur 1. 2. 3. 1. 2. 3.
bag.iža

bez

pasažiera
5 lidz

Klase

< T a r i f a ■un ī b a s

482

315

1040

380

621

Vitebsk

Drisa

Polock 1

Smolensk

6,05

3,83
9,95

4,77
7,42

4,59

2,37

8,49

3,31
5,96

3,22

1,64

5,85

2,35
4,07

2,32

1,73

3,39

1,98

2,76

1,58

0,99

2,65

1,24

2,02

1,09

0,70

1,87

0,84
1,43

0,2

0,2

0,5

0,2

0,3

8

0

5

3

5

0,31

0,21

0,60

0,25

0,38

No LIEPĀJAS pas.
līdz

1,34
0,95

2,12

1,09

1,68

(1 4 1 0,44

705

538

1263

603

844

Vitebsk

Polock I

7,15
4,93

11,05

5,87
8,52

5,14

2,92

9,04

3,86

6,51

3,70
2,12

6,33

2,83

4,55

2,86

2,27

3,93

2,52

3,30

1,85

1,26

2,92
1,51

2,29

■iii
3

8

6

8

0,34

0,73

0,38

0,51

No DAUGAVPILS I pas.
līdz

0,72

0,33

1,50

0,47

1,06

0 1 5 0,18

264

97

822

162

403

Polock 1

3,92

1,70

7,82

2,64
5,29

3,52

1,30

7,42

2,24

4,89

2,46

0,88
5,09

1,59

3,31

1,23

0,64

2,30

0,89
1,67

1,03

0,44

2,10

0,69

1,47

o'fi
0,4

0,1

0,5

7

2

0

2

0,0»

0,47

0,12

0,25

No INDRAS

līdz
n i 1 0,14

0,04

0,43
0,08

0,21

195

28

753

93

334

Vitebsk

Drisa

Polock I

Smolensk

Indru—Bigosovo 3,22

1,00

7,12
1,94

4,59

3,17
0,95

7,07

1,89

4,54

2,19
0,61

4,82

1,32

3,04

0,89
0,30

1,96

0,55

1,33

0,86

0,27

1,93

0,52

1,30

0,58

0,19

1,36
0,33

0,92

0,1

o,c

0,3

0,C

0,1

1

3

8

6

8

No RlGAS pas.

līdz
A K£ī

931 Moskva pas. Ržev Zilupi—Sebesh 8,31 7,05 4,92 2,86 2,23 1,62 U,01 0,00

No LIEPĀJAS pas.

līdz

1154 Moskva pas. Ržev Zilupi—Sebesh 9,59 7,69 5,42 3,50 2,55 1,88 U,D4 0,69

No ZILUPES

līdz

647 Moskva pas. Ržev Zilupi—Sebesh 5,89 5,84 3,99 1,65 1,62 1,16 U,J4 0,39

No RĪGAS pas.

līdz

640

366

Rītupi —Ostrov 6,52

3,66

5,31

2,45

3,67
1,80

2,39

1,56

1,78

0,95

1,30

0,66

0,36

0,23

0,40

0,24

No DAUGAVPILS I pas.

līdz

537

263

Rītupi—Ostrov 5,84

2,98

4.97

2,11

3,40

1,53

2,05

1,22

1,61

0,78

1,17

0,53

0,30

0,17

0,34

0,18

No LIEPĀJAS pas.

līdz

863

589

Ļeņingrad pas. Varš 7,80

4,94

5,95

3,09

4,17

2,30

3,03

2,20

2,10

1,27

1,56

0,92
0,49

0,36
0,53

0,37

No RĪTUPES

līdz

357

83

Leningrad pas. Varš 4,20

1,34

4,15

1,29

2,78

0,91

1,23

0,40

1,20

0,37
0,86

0,22

0,19

0,06

0,23

0,07

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

c Pieauguši Bērni
Pasažiera Atsevišķi

i No. DAUGAVPILS I pas.

līdz
Virziens caur l, 2. 3. 1. 2. 3. pava- bez Paraug-

preču
īre Klase

dībā pasažiera

<
T a r i f a v i e n ī b a s

1167

1097

Berlin Stadtb

Insterburg

Kdnigsberg (Pr) Hbf. .

Marienburg (Westpr.) .

Tilsit'

Tilsit

Tilsit

Zemgale—Neti Bentschen

Tilsit

11,05

21,15

19,45

29,07

6,21

8,32

14,99
2 i,61

11,87

10,91*)

5,17

8,14

14,35

13,90

19,63

3,86

5,35

10,93
16,66

7,89

6,93*)

3,17

5,46

9,70

9,35

13,35

2,57

3,56
7,29

11,29

5,19

4,71*)

2,09

5,66

10,71

9,86

14,67

3,11

4,17
7,63

12,44
5,94

5,46*)

2,59

4,20

7,31

7,05

10,15

1,94

2,68

5,60

8,67
4,15

3,67*)

1,59

2,87

4,99

4,82

6,82

1,30

1,79

3,79

5,79

2,61

2,37*)
1,06

0,45

0,62

0,64

0,67

0,32

0,36
0,54

0,67

0,44

0,44

0,28

0,50

0,70

0,76

0,82

0,36

0,44

0,64

0,82

0,57

0,57

0,30

0,40

0,49

1545

1475

412

501

1331

1261

647

647

359

0,53

0,53

0,29

0,33

0,46

0,53
0,38

0,38
0,27

No EGLAINES

līdz

378

. 4(57

325

KOnigsberg (Pr) Hbf. .
Tilsit

Tilsit 5,91

8,02

4,87

3,71

5,20

3,02

2,44
3,43

1,96

2,97

4,03

2,45

1,87

2,61

1,52

1,24

1,73

1,00

0,30

0,34

0,26

0,34
0,42

0,28

0,27

0,31
0,25

No INDRAS

līdz

1544

481

570

428

KOnigsberg (Pr) Hbf. .
Tilsit'

Tilsit—Marienburg
Tilsit

29,75

6,89
9,00

5,85

19,97

4,20

5,69

3,51

13,59

2,81

3,80

2,33

15,03

3,47

4,53

2,95

10,13

2,12

2,86

1,77

6,94

1,42
1,91

1,18

0,72

0,37

0,41
0,33

0,87

0,41

0,49
0,35

0,58
0,34
0,38
0,32

No JELGAVAS
līdz

1079 Berlin Stadtb Tilsit—Marienburg
Evdtkau

20,36 13,87 9,39 10,31 7,07 4,84 0,58 0,66 0,45

340

483 KOnigsberg (Pr) Hbf. . Tilsit

Evdtkau

4,38

7,53

2,69

4,87
1,78

3,25
2,19
3,77

1,35

2,44
0,91

1,64
0,24

0,32
0,26

0,40
0,23
0,29

483
"

" "

Tilsit

Evdtkau

7,05*) 4,39*) 3,01*) 3,53*) 2,20*) 1,52*) 0,32 0,40 0,29

•) Par Vācijas dzelzsceļu da|u maksas pasažieru vilcienos.



170. num., otrdien, 1939. g. 1. augustā Valdības Vēstnesis 3

g vienas reizes brauc ThĪTtThBvisos vilcieno 8 Bagāža 10 kg

No LIEPĀJAS pas.
Pieauguši Bērni

Pasažiera AtscviSķi

J līdz Virziens caur li 2. . | 3. 1i 2 - 3. pava- bez
Paraug-

preču

< Klasi
dībā pasažiera

T a r i f ame n I b a i

1014

9!>N

134»)

1511

1258
2s:<

283

372

372

Aachen Hbf. .
Bascl Bad. Hf

Berlin stadtb. .
Bremen Hbf. .

Dflsseldon Hbf. . .
Hamburg Hbf. . .

Instcrburg
....

Konigsberg (Pr) Hbf. .

Tilsit—Marienburg
.

. .

Tilsit '

33,23

38,03

19,55

27,47

31,07

25,65

4,61

4,37*)
6,72

0,24*)

22,39

25,84
13,38
18,64

20,95

17,44

2,87

2,63»)

4,36

3,88*)

15,29

17,50

9,05

12,70

14,29

11,84

1,92

1,80*)

2,91

2,67*)

16,76

19,16

9,92

13,88
15,68

12,97

2,32

2,20»)

3,38

3,14*)

11,34

13,06

6,82

9,46

10,62

8,86

1,45
1,33*)
2,19

1,95*)

7,78

8,89
4,66

6,49

7,28

6,06

0,97
0,91*)

1,46

1,34*)

0,66

0,66
0,56
0,61

0,66

0,61

0,26

0,26

0,30

0,30

0,76

0,76

0,64

0,76

0,76

0,76
0,30

0,30

0,38

0,38

0,50

1,50

0,43
0.47

0,50

0,47

0,23

0,23
0,27

0,27

No LIEPĀJAS pas.
līdz

•

1132

518

518

1620

898

230

Lelprig Hbf

Marienburg . .

MOnchen Hbf

Stettln Hbf.

Tilsit . .
.

Tilsit—Marienburg
Tilsit

Tilsit—Marienburg—Kreuz

23,01

10,27

9,31*)

33,23

18,11

3,57

15,67

6,90
5,94»)

22.48

12,40

2,18

10,64

4,54

4,06»)

15,34
8,37

1,44

11,65

5,15

4,67*)

16,76

9,20

1,80

7,98

3,46

2,98*)

11,38

6,34

1,10

5,46

2,28

2,04*)

7,81

4,32

0,73

0,61

0,38

0,38

0,66
0,52

0,22

0,76

0,51
0,51

0,76

0,41

0,24

0,47
0,32

0,32
0,50

0,64

0,21

No PR1EKULES

līdz

927

331

331

189

Berlin Stadtb

Konigsberg (Pr) Hbf. .

Tilsit'

Tilsit
19,11

6,28

5,80*)
3,13

13,14

4,14

3,66*)

1,96

8,89

2,75

2,51*)

1,28

9,70

3,16

2,92*)

1,58

6,71

2,08

1,84*)

0,99

4,58

1,38 •

1,26*)

0,65

0,53

0,27

0,27

0,19

0.61

0,35
0,35

0,21

0,40
0,24

0,24
0,18

No RĪGAS pas.
līdz

2029

1768

575

575

2103

1842

1808

1547

2263

2002

1383

1122

1761

1500

1311

1266

1302

1537

1926

1665

643

643

1880

1619

383

383

499

1922

1661

Aachen Hbf

Aachen Hbf

Allenstein

Baden-Baden

Basel Bad. Bf

Berlin Stadtb

Berlin Stadtb

Bremen Hbf

Breslau Hbf

Dresden Hbf

Dūsseldorf Hbf

Elbing

Frankfurt (Main) Hbf..

Evdtkau

Tilsit

Evdtkau

Tilsit

Evdtkau

Zemgale—Neu-Bentschen

Evdtkau

Zemgale—Neu-Bentschen

Evdtkau

Evdtkau

Zemgale—Neu-Bentschen

Evdtkau

Evdtkau

Tilsit—Marienburg
Evdtkau

Korsenz

Evdtkau

Korsenz

Evdtkau

Tilsit
—

Evdtkau

Tilsit

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

27,40
34,55

9,29

8,57*)

28,84

35,99

22,60

29,75

32,20

39,35

13,24

20,87

21,64

28,79

24,81

10,96

24,67

17,37

25,24

32,39

10,97

10,01*)

24,28

30,43

4,89

4,65*)

7,46

25,00

32,15

18,75

23,16

6,04

5,32*)

19,80

24,21

15,68

20,09

22,20
26,61

9,24

14,13

15,00

19,41

16,81

7,64

16,68

12,12

17,31

21,72

7,24

6,28*)

16,68

21,09

2,95

2,71*)

4,75

17,26

21,67

12,78

15,80

4,02

3,66»)

13,46

16,48

10,62

13,64

14,99
18,01

6,30

9,56

10,19

13,21

11,33

5,24

11,29

8,22

11,78

14,80

4,81

4,33*)

11,34

14,36

1,95

1,83*)
3,15

11,73

14,75

13,85

17,41

4,65

4,29*)

14,47
18,13

11,45

15,01

16,25

19,81

6,77

. 10,57

10,97

14,53

12,61

5,63

12,47

8,84

12,77

16,33

5,49

5,01*)

12,29

15,85

2,45
2,33*) .

3,74

12,65

16,21

9,52

11,72

3,03

2,67*)

10,04

12,24

7,98

10,18

11,24
13,44

4,76

7,20

7,64 .

9,84

8,54

3,96

8,48

6,20

8,80

11,00

3,63

3,15*)

8,48

10,68

1,48

1,36*)

2,38

8,77

10,97

6,53

8,05

2,03

1,85*)

6,80

8,39

5,45

6,97

7,64
9,16

3,29

4,93

5,24

6,76

5,83

2,75

5,80

4,25

6,03

7,55

2,43

2,19*)

5,81

7,33

1,00

0,94»)

1,60

6,01

7,53

0,83

0,70

0,37

0,37

0,88

0,70

0,78

0,65

0,88

0,70

0,59

0,60

0,78

0,65

0,65

0,54

0,65

0,68

0,83

0,70

0,42

0,42

0,78

0,70

0,26

0,26

0,34

0,83
0,70

0,90

0,80

0,42

0,42

1,02
0,80

0,90

0,80

1,02

0,80

0,64

0,68

0,90

0,80

0,80

0,56

0,80

0,78

0,90

0,80

0,55

0,55

0,90

0,80

0,28

0,28

0,40

0,90

0,80

0,70
0,54

0,32

0,32

0,73

0,54

0,67
0,50

0,73

0,54

0,54

0,47

0,67

0,51

0,51

0,50

0,51

0,60

0,70
0,54

0,36

0,36

0,67

• 0,54

0,25
0,25

0,31
0,70

0,54

1673

1412

1639

1378

437

437

1959

Insterburg

19,82

25,97

19,10

26,25

5,93

5,69*)

26,46

13,80

18,21

13,32

17,73

3,64

3,40*)

17,79

9,33

12,35

9,04

12,06

2,43

2,31*)

12,11

10,06

13,62

9,70
13,26

2,97

2,85*)

13,'3
16,69

4,03

3,79*)

7,04
9,24

6,80

9,00

1,83

1,71*)

9,04
11,24

2,57

2,33*)

4,81
6,33

4,66

6,18

1,24

1,18*)

6,20

0,73

0,65

0,73

0,65

0,30

0,30

0,83

0,90

0,80

0,78

0,80

0,34

0,34

0,90

0,64

0,51

0,64

0,54

0,27

0,27

0,70

1698

526

526.

Konigsberg (Pr.) Hbf.
.

Evdtkau

Evdtkau

33,11

8,04

7,56*)

22,20

5,13

4,65*)

15,13

3,42

3,18*)

7,72

1,73

1,61»)

0,70

0,34

0,34

0,80

0;42

0,42

0,54

0,31

0,31

507

1547

1286

672 Marienburg (Westpr.) .

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

Evdtkau

Korsenz

Evdtkau

Evdtkau

7,17

17,18

24,33

11,59

4,39

12,03

16,44

7,67

2,98

8,13

11,15

5,05

3,59

8,74

12,30

5,80

2,20

6,16

8,36

3,84

1,51

4,21

5,73

2,55

0,34

0,68

0,65

0,42

0,40

0,78

0,80

0,55

0,31-

0,6»

0,51

0,36

672

1774

2049

10,63*)

34,55

28,02

6,71*)

23,25

19,32

4,57*)

15,85

13,11

5,32*)

17,41

14,16

3,36*)

11,76

9,80

2,31*)

8,08

6,69

0,42 .

0,70 !

0,83

0,55

0,80

0,90

0,36;

0,54

0,70

19,43 13,17 8,88 9,85 6,72 4,59 0,56 0,45 0,68

1052

384

1963

1702

\Viesbaden Hbf

4,89

25,96

33,11

2,95

17,84

22,25

1,95 '
12,11

15,13

2,45

13,13

16,69

1,48

9,06

11,26

1,—
6,20

7,72

0,26

0,83

0,70

0,28

0,90

0,80

0,25
0,70
0,54

* ) Par Vācijas dzelzsce|u daļu maksas pasažieru vilcienos. '■ n 5Ī§ (*



III. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām.

IV. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām.

V. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalīšanas punktiem Tarvisio un Brennero.

Valdības Vēstnesis
170. num., otrdien, 1939. g. 1. augustā

4

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

Ē
Pieauguši

Bērni

Pasažiera
Atsevišķi

tālums
No LIEPĀJAS pas.

līdz
Virziens caur 1. 2. 3. 1. 2. 3.

pavadībā

bez

pasažiera

Klase 1
<

T a r i f a v i e n ī b a s

2003

2019

1974

1361

2004

2020

1813

1829

1952

1339

Karlovv Vary horni n.

»»
>> >> >>

» tt »» »j

Mariānskē Lāzne .
. .

Praha
—

Mas. n. . .

Wils. n.

„

Den. n.

Mas. n.

\Vils. n.

,,
Mas. n. . .
Wils. n.

„
Mas. n. .

.

• Wils. n.

Korsenz

Korsenz

Korsenz

Zemgale—Petrovice u. B

Korsenz

Korsenz

16,72

20,11

22,32

26,84

16,82
20,19

14,20

17,57

21,84

26,36

11,07

13,41

15,20

18,23

11,15

13,47

9,39

11,73

14,88

17,91

8,03

9,51

10,45

12,51
8,07

9,57

6,75

• 8,25

10,21

12,27

8,52

10,22

11,32

13,56

8,57

10,26

7,26

8,95

11,08

13,32

5,68

6,85

7,75

9,25

5,72

6,88

4,84

6,01

7,59

9,09

4,14

4,88

5,35

6,39
4,16

4,91

3,50

4,25

5,23

6,27

0,88

0,98

0,96

0,81

0,88

0,99

0,76

0,86

0,95

0,71

1,03

1,23

1,07

1,01

1,03

1,24

0,85

1,05

1,05-

0,90

NO RlGAS pas.

līdz

1780

1796

1751

1515

1781

1797

1590

1606

1729

1493

Karlovy Vary horni n.

99 >> 99 jt

r> » >> >>

>> >> yi ty

Mariānskē Lāzne .
.

.

>) ļt
...

Wils. n.

Mas. n.

Wils. n.

Wils. n.

Wils. n.

Zemgale—Petrovice u. B

Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde
Korsenz

Zemgale—Freyhan—PodinokIy
Korsenz

Eydtkau

Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde
Korsenz

Zemgale—Petrovice u. B

Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde
Korsenz

Zemgale—Freyhan—Podmokly
Korsenz

Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly
Eydtkau

15,30

18,69

20,90

28,16

15,40

18,77

12,78

16,15

20,42

27,68

10,36

12,70

14,49

19,00

10,44

12,76

8,68

11,02

14,17

18,68

7,49

8,97

9,91

13,02

7,53

9,03

6,21

7,71

9,67

12,78

7,80

9,50

10,60

14,21

7,85

9,54

6,54

8,23

10,36

13,97

5,32

6,49

7,39

9,63

5,36

6,52

4,48

5,65

7,23

9,47

3,88
4,62

5,09

6,66

3,90

4,65

3,24

3,99

4,97

6,54

0,75

0,85

0,83

0,76

0,75

0,86

0,63

0,73

0,82

0,75

0,90
1,10

0,94

0,96

0,90

1,11

0,72

0,92

0,92

0,94

No JELGAVAS
līdz

1633

1649

1772

1450

Wils. n.

Mas. n.

Wils. n.

„
Mas. n

Wils. n.

Wils. n.

Zemgale—Petrovice u. B

Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde
Korsenz

Zemgale—Freyhan—Podmokly
Korsenz

Tilsit

13,04

16,41

20,68

27,17

8,81

11,15

14,30

18,42

6,31

7,81

9,77

12,61

6,66

8,35

10,48

13,71

4,54

5,71

7,29

9,34

3,28

4,03

5,01

6,45

0,65

0,75
'

0,84

0,73

0,74

0,94

0,94

0,92

No DAUGAVPILS I pas.
līdz

1562

1372

KarIovy Vary horni n.

Praha Mas. n

Wils. n.

Zemgale—Petrovice u. B 13,11

10,59

9,26

7,58

6,65

5,37

6,69

5,43

4,76
3,92

3,46

2,82

0,61

0,49

0,76

0,58-

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

E
B Līdz WIEN OSTBF. vai P i e u g u š i Bērni

Pasažiera Atsevišķi

ums WIEN NORDBF. Virziens caur 1. 2. 3. 1. 2. 3. pava- bez

no

Klase
dībā pasažiera

<
T a rifa v i e n ī b a s

1290

1551

1731

1508

Daugavpils I pas. . .

Jelgava

Riga pas

12,43

14,88

16,04

14,62

9,—

10,23

10,81

10,10

6,01

6,95

7,39

6,85

6,38

7,61
8,21

7,49

4,66

5,28

5,58

5,22

3,17

3,63

3,85

3,59

0,53

0,69

0,80

0,67

0,65

0,81
0,92

0,79

Līdz WIEN VVESTBF. vai

VVIEN NORDBF. no

•

2024

2006

1895

2049

Daugavpils I pas. . .

Jelgava

Liepāja pas

Evdtkau

Evdtkau

41,62

40,83

40,02

41,34

28,42

27,94

27,43

28,20

18,75
18,44

18,10

18,61

20,96

20,56

20,17

20,82

14,37

14,13

13,88

14,26

9,53

9,37

9,20

9,47

0,98
0,94

0,92

0,96

1,23

1,19

1,17
1,21

E
M

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos. Bagāža 10 kg

Lidz TARVISIO C.*)
Pieauguši Bērni

1
no

Virziens caur 1. 2. 3. | 1. 2. 3. Pasažiera Atsevišķi
bez

<

Klase
pavadībā pasažiera

T a r i f a v i e n i b a s

1727

1988

2168

1945

Daugavpils 1 pas. . . Zemgale—Petrovice u. B.—Bernhardsthal

Zemgale—Petrovice u. B. Bernhardsthal

21,71
24,16

25,32

23,90

15,70

16,99

17,51

16,80

9,76

10,70
11,14

10,60

11,05

12,28

12,88

12,16

8,04

8,66

8,96

8,60

5,07

5,53

5,75

5,49

0,90

1,06

1,17

1,04

1,22

1,38

1,49

1,36

Līdz BRENNERO')
no

2005

1987

1876

2030

Daugavpils 1 pas. . .

Jelgava Evdtkau—Marienburg—Berlin—Kufstein
Tilsit

Tilsit

42 —

41,21

40,40

41,72

28,54

28,06

27,55

28,32

19,03

18,72

18,38

18,89

21,19

20,79

20,40

21,05

14,45

14,21

13,96

14,34

9,71

9,56

9,38

9,65

0,85

0,81

0,79
0,83

1,03

0,99

0,97

1,01

*) Sīs maksa? pit mēro tikai satiksme ar Itālijas dzelzsceļu stacijām. ' Kupongrāmatiņas no un lidz Brennero'un Tarvisio C. neizdod.



2) Tarifa II daļas VIII maksu tabeles grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas
dzelzsceļu stacijām (izdev. X pap. 52.-53. lapp.) 1. nod. Latvijas dzelzsceļu maksu

daļas atvietot ar šādu jaunu:

3) Pielikumā pie tarifa par hiļetu izsniegšanu pasažieriem turp- un atpakaļbrau-
cienam ar 60% braukuma maksas pazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu, 2. nodaļā
maksu tabeles: ~A. Parastā satiksmē" un „B. Grupu braucieni" atvietot ar šādām jau-
nām tabelēm:

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. augustu.

Dzelzsce]u galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

VIII. Maksu daļu tabeles grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām
tarifa vienībās.

Latvijas dzelzsceļu maksu daļas.

MAKSU TABELES.

A. Parastā satiksmē.

MAKSU TABELES.

B. Grupu braucieni.

Satiksmē no Latvijas uz Vāciju.

332. RĪKOJUMS.

1939. g. 28. jūlijā.

Par piena sūtījumu pieņemšanu Apsānu pieturā.

Ar š. g. 7. augustu ievedu Apsānu pieturā piena sūtijumu pieņemšanu pārve-

šanai līdz Daugavpils 1 pas. stacijai. Sakarā ar to 100. rikojumā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 67. numurā, 9. tabelē Apsānu nosaukumam pie esošās

1) atzinies pierakstīt atzīmi „6)" un tabeles beigās ierakstīt šādu jaunu piezīmi:

~6) Pieņem vilcienos piena sūtijumus".

Satiksmes ministra v. kara ministris ģen. J. Balodis.

Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja IX tabeles 1. piezīmi papildināt ar teikumu:

„No Apsāniem pieņem piena sūtijumus vilcienos konduktors".

Ekspluatācijas direktora palīgs I. Bērziņš.

Tarifu nodaļas vadītājs V. K r i e v i ņ š.

Kurzemes divīzijas 20 gadu svētkus

ievadija vakar, 31. jūlijā, Ai ritēs, pie

pulkveža 0. Kalpaka nāves vietā celtā

pieminekļa, kur ieradās Kurzemes divizijas

komandieris ģen. 0. Dankers ar divizijas

pulku komandieriem un Liepājas apriņķa

valsts un pašvaldības iestāžu pārstāvjiem

un, godinot Latvijas brīvību un neatkarību

izcīnot kritušos karavīrus, nolika pie pie-

minekļa krāšņus vainagus un ziedus. Tā-

pat ziedus nolika arī Liepājas Brāļu kapos.

Bet 31. jūlija vakarā, pīkst. 19, Liepājas

garnizona baznīcā sākās Kurzemes divi-

zijas 20 gadu svētku dievkalpojums, ko

vadija Jelgavas garnizona virsmācītājs

I. Ķullītis, piedaloties Liepājas garnizona

mācītājam prāvestam V. Sanderam. Diev-

kalpojumu kuplināja apvienotais vīru ko-

ris un orķestris. Pēc dievkalpojuma ģen.

Baloža laukumā notika lielā junda, kurā

piedalijās visi divizijas pulki. Karavīrus

uzrunāja divizijas komandieris ģen. O.

Dankers, pēc kam nolasija kritušo karavī-

ru vārdus, uz kuriem sekoja atbilde

„kritis par Latviju". Jundu noslē-

dza ar valsts himnu un lūgšanu, pēc kam

karaspēka daļas devās atpakaļ uz savām

nometnēm. Dievkalpojumā un lielā jundā

klāt bija arī zemkopības ministris J. B i r z-

nieks, kas patreiz savu atvaļinājumu

pavada Liepājā.

31. jūlija rītā Kurzemes divizijas pār-

valdē ieradās vietējās atvaļināto karavīru

organizācijas delegācija un nodeva divizi-

jas komandierim ģen. O. Dankeram svei-

cienu sakarā ar divizijas svētkiem.

Šodien, pīkst. 11, ģen. Baloža laukumā

notiks parāde, pēc tam kopīgas pusdienas.

Vakarā Kurzemes artilērijas pulka klubā

notiks svinīgs sarīkojums. Šorīt pīkst. 8.26

Liepājā ieradās kara ministris ģen. J. Ba-

lo d i s,' kas piedalīsies svinībās.

Kurzemes divizijas 20 gadu jubilejas

gadijumā ar ordeņiem un to goda zīmēm

apbalvoti šādi karavīri:

Ar Viestura ordeņa 3. šķiru divi-

zijas intendants L. k. o. k. pulkv.-leitn.

Jānis M e d e n s (ar šķēpiem), ar 4. šķiru

divizijas štāba oper. nod. adjutants kapt.

Mārtiņš A b e 1 ī t i s (ar šķēpiem); ar 5. šķi-

ru: divizijas intendanturas sev. uzd. virs-

nieks kapt. Jānis Vārna (ar šķēpiem);

sakaru rotas komand. palīgs kapt.-leitn.

Ādolfs F re i m a n i s (ar šķēpiem) un rotas

vada komandieris virāleitn. Jānis G r ī n-

vaids un diviz. štāba operat. nod. adju-

tanta palīgs virsleitn. Kārlis B r i es m e.

Ar Atzinības krusta 5. šķiru inten-

danturas darbv. admin. kapt.-leitn. Jānis

Placis. Ar Viestura ordeņa goda zīmes

1. pakāpi Liepājas kara cietuma uzraugs

virsn. vietn. Jānis Jaunzemis (ar

šķēpiem) un divizijas sakaru rotas virs-

seržants, virsseržants Labrencis M e i ru p-

skis; ar 2. pakāpi: diviz. sakaru rotas

virsn. vietn. Miķelis B e r ķ i s un seržanti:

Alfrēds Gulbis un Vilis Zobens un

diviz. pārvaldes šoferis seržants Vilis

Lē manis; ar Atzinības krusta goda zī-

mes 3. pakāpi diviz. pārv. vec. rakstv.

admin. kaprālis Andrējs Zirabachs.

1. Liepājas kājnieku pulkā

apbalvoti: ar Viestura ordeņa 3.

šķiru: pulka komand. palīgs L. k. o. k.

pulkv. - leitn. Nikolajs A b e 11 i ņ š (ar

šķēpiem), štāba priekšnieks L. k. o. k.

pulkv.-leitn. Hermanis S te i n a t s (ar

šķēpiem) un saimniec. priekšn. L. k. o. k.

pulkv.-leitn. Teodors R u tu 1 i s {ar šķē-

piem). Ar 4. šķiru: bataljonu komandieri

L. k. o. k. pulkv.-leitnanti: Jēkabs Lē-

jējs (ar šķēpiem) un Ernests Strau-

ja (ar šķēpiem); pulka adjutants L. k. o.

k. kapteinis Jānis Strazdiņš (ar

šķēpiem); rotu komandieri kapteiņi Jā-

zeps Ozoliņš (ar šķēpiem), L. k. o. k.

Eduards Rits i k s (ar šķēpiem), Jevge-

ņijs V olga j e v s (ar šķēpiem). L. k. o.

k. Jūliušs Lutcens (ar šķēpiem), Pauls

Ozols, L. k. o. k. Kārlis Jākobsons

(ar šķēpiem) un bat. kom. kapt. Augusts

Reinhards; ar s.šķiru: rotu komandieri

kapteini: Pēteris Ķurbe (ar šķēpiem),

Fricis Pen c i s (ar šķēpiem) un Valdis

Aue r s (ar šķēpiem), saimniec. daļas

kanci, priekšn. admin. kapt. Vilis Vī -

dzirkste (ar šķēpiem); rotu komandie-

ru palīgi virsleitnanti: Osvalds Rode un

Kārlis Kronis; vada komandieri virs-

leitnanti: Edgars Me 11 iņ š, Jānis Rī-

ta en i s (Ribens), Ēvalds Gulbis un

virsseržanti: virsn. vietn. Žanis Jaun-

zems (ar šķēpiem) un virsseržants Kārlis

D o m ā n s.

Ar Atzinības krusta 4. šķiru:

pulka vec. ārsts ārstu plkv.-leitn. Dāvids

Glinternieks. Ar Viestura ordeņa

goda zīmes 1. pakāpi: rotu virsseržanti

virsn. vietn.: Žanis Rūj a, Aleksandrs

S m ī 1 e un Roberts Še f 1 e r s, vec. rakst-

veži admin. virsn. vietnieki: Augusts

Blumb e r g s (ar šķēpiem), Roberts

Zazevskis (ar šķēpiem), Kārlis Bi-

se (ar šķēpiem) un Mārtiņš Ozoliņš;

vada seržanti virsn. vietnieki: Oskars

Jurševskis un Valdemārs Re n -

ders-Rendans (ar šķēpiem) un rotas

mantzinis virsseržants Aleksandrs In -

driksons (ar šķēpiem). Ar 2. pakāpi:

baterijas virsseržants virsserž. Kārlis

Dāvidsons un vadu seržanti virsn.

vietnieki: Jēkabs Medjā n i s, Ēvalds

Veide manis, seržanti: Jēkabs Klie-

ve, Andrejs Sermols, Eduards En-

gelmanis, Fricis Kamerovskis,

Jānis Ķīšenieks, Ernests Jostma-

ni s, ieroču mantzinis seržants Edvards

ĶI vītis, vec. kalējs admin. seržants

Fricis Zvirbulis (ar šķēpiem) un vec.

kurpnieks admin. seržants Jūlijs Brū-

vē lis (ar šķēpiem). Ar 3. pakāpi: rotas

mantzinis kaprālis Jānis Eilenbergs

(ar šķēpiem) un kurpnieks kaprālis Er-

nests Brūveris (ar šķēpiem). Ar At-

zinības krusta goda zīmes 2. pakāpi: vec.

veterinarfeldšeris admin. kaprālis Krists

Jeks te, rotas mantzinis admin. virsn.

vietn. Kārlis Dei č s un vec. rakstvedis

admin. virsn. vietn. Aleksandrs Knau-

e r s. Ar 3. pakāpi: vec. muzikants admin.

kaprālis Ansis Ozoliņš.

2. Ventspils kājnieku pulkā

apbalvoti: ar Viestura ordeņa 3.

šķiru: staba priekšn. L. k. o. k. pulkv.-

leitn. Viktors H a s m a n i s (ar šķēpiem)

un saimniec. priekšn. pulkv.-leitn. Jēkabs

Zariņš (ar šķēpiem); ar 4. šķiru: adju-

tants kapt. Jānis Vitenbergs (ar

šķēpiem) un rotu komandieri kapteiņi:
Fricis H o f m a n i s (ar šķēpiem), Osvalds

Vanags un bater. komand. kapt. Indri-

ķis D z i n t ar n i e k s (ar šķēpiem); ar

5. šķiru: rotu komandieri kapteiņi: Jānis

K u d r a š s (ar šķēpiem), Jānis U k r i j s

(ar šķēpiem), Jānis Rubenis (ar šķē-

piem), Jānis Ka u g e r t s (ar šķēpiem),

Osvalds-Jūlijs Stiprais (ar šķēpiem),
Žanis Tumševics (ar šķēpiem); rotu

komandieru palīgi kapt.-leitnanti: Teo-

dors K r a u 1 i s un Valdemārs U p ī t i s

(ar šķēpiem) un virsleitnanti: Miķelis
Ābele, Valdemārs L a g z d i ņ š, Edu-

ards S t ī p n i e k s un Arvēds Riek-

stiņš, bater. vec. virsn. virsleitn. Hein-

richs Dērups; vada komand. virsleitn.

Mārtiņš-Valdemārs Ozoliņš, mantu

virsn. admin. kapt.-leitn. Artūrs-Johans

B 1 ū m s (ar šķēpiem) un rotu virsseržan-

ti virsn. vietnieki: Ansis Veis manis

(ar šķēpiem), Kārlis Rekevies (ar

šķēpiem), Alfrēds S a 1 e n i e k s (ar

šķēpiem) un Jānis B i t i t s (ar šķēpiem).

170. num., otrdien, 1939. g. 1. augustā Valdības Vēstnesis
5

Attā-

Braukšanas maksas par katru pasažieri vienreizējam
braucienam grupās

lums

km

No Hdz no 15—50 pers. no 51 —100 pers.
no 101 un

vairāk pers.

klases klases klases

1 >■ 2. i 2. 3. 1. ļ 2. -j
j.

62

77

40

Liepāja pas. Priekule rob.

Rīga pas. Meitene rob.

Daugavpils I pas. Eglaine rob.

l'g.'i E£u
Bffl

lOffļ
0,44

0,69
0,26

0,17

0,26

0,11

1 2 3 4 5 6 7 8

No

Km

Braukšanas maksa turp- un atpakaļ visos vilcienos

Pieaugušiem Bērniem

līdz

1. kl. 2. kl. 3. kl. 1. kl. 2. kl. 3. kl.

T a r i f a v i e n i b a 1

Daugavpils I pas.*)
Berlin Stadtb 1097 25,30 16,78 11,26 12,66 8,40 5,65
Konigsberg (Pr.) Hbf 501 12,54 7,78 5,20 6,28 3,90 2,62

Jelgavas*)
Berlin Stadtb 1079 23,72 15,82 10,64 11,86 7,92 5,35
Konigsberg (Pr) Hbf 483 10,96 6,82 4,58 5,48 3,42 2,32

Liepājas pas.*)
Berlin Stadtb 968 22,10 14,80 9,96 11,08 7,42 4,99

489 11,78 7,56 5,06 5,92 3,80 2,54
283 7,58 4,56 3,08 3,82 2,30 1,55

Konigsberg (Pr.) Hbf.
....

372 9,34 5,80 3,90 4,70 2,92 1,96
1132 24,90 16,84 11,28 12,48 8,44 5,65
518 12,30 7,92 5,26 6,18 3,98 2,64

Rīga pas.*)
Aachen Hbf 1768 35,94 23,98 16,22 17,98 12,00 8,15

575 13,02 8,10 5,42 6,52 4,06 2,75

Basel DRB 2002 40,04 26,58 18,02 20,03 13,30 9,05

Berlin Stadtb 1122 24,74 16,34 10,98 12,38 8,18 5,53

Bremen Hbf 1500 31,34 20,78 13,98 15,68 10,40 7,03
Dresden Hbf 1302 27,94 18,58 12,42 13,98 9,30 6,25

643 14,42 9,10 6,08 7,22 4,56 3,08

Frankfurt (Main) Hbf 1661 34,14 22,78 15,42 17,08 11,40 7,75

1412 29,74 19,78 13,30 14,88 9,90 6,69

Insterburg 437 10,22 6,10 4,10 5,12 3,06 2,09

Koln Hbf 1698 34,74 23,18 15,62 17,38 11,60 7,85

Konigsberg (Pr). Hbf 526 11,98 7,34 4,92 6,00 3,68 2,50

1286 27,54 18,38 12,30 13,78 9,20 6,19

Marienburg (Westpr.) ....
672 14,94 9,46 6,28 . 7,48 4,74 3,18

1774 36,18 23,98 16,22 18,10 12,00 8,15

*) Tabelē uzrādītām braukšanas maksām pieskaitāma maksa par biļetu grāmatiņu iespiešanu

0,04 t. v.

1 2 3

Grupu brauc i e n i *)
No

Km

maksas par katru pasažieri vienreizējam
braucienam grupās no 15—24 pers.

1. kl. 2. kl. 3. kl.

līdz

T a r i f a vien ī b a s

Daugavpils I pas.

Jelgavas

Liepājas pas.

Rīga pas.

*) Grupu braucieniem ar dalībnieku skaitu 2č

braukšanas maksas likmes, kuras vajadzības gadij

pārvaldes.

1097 10,40 6,94 4,66

501 4,70 2,96 1,98

1079 9,91 6,64 4,47

483 4,21 2,66 1,79

968 9,36 6,29 4,23

489 4,88 3,19 2,13
283 2,78 1,69 1,14
372 3,66 2,31 1,55

1132 10,76 7,31 4,89

518 5,14 3,37 2,23

1768 15,90 10,66 7,22

575 5,12 3,24 2,17

2002 17,95 11,96 8,12

1122 10,30 6,84 4,60

1500 13,60 9,06 6,10
1302 11,90 7,96 5,32
643 5,82 3,74 2,50

1661 15,00 10,06 6,82

1412 12,80 8,56 5,76

437 3,72 2,24 1,51

1698 15,30 10,26 6,92

526 4,60 2,86 1,92

1286 11,70 7,86 5,26

672 6,08 3,92 2,60

1774 16,02 10,66 7,22

i un vairāk personām pastāv citas pazeminātas

urnā pieprasāmas no izbraukšanas dzelzsceļa



Ar Atzinības krusta 4. šķiru: vec.

ārsts ārstu pulkv.-leitn. Fridrichs-Nikolajs

Heideprīms un ar 5. šķiru: saimniec.

daļas kanci, priekšn. admin. kapt. Alek-

sandrs Mi t re vies. Ar Viestura ordeņa

goda zīmes 1. pakāpi: rotu virsseržanti

virsn. vietnieki: Ernests Zavickis (ar

šķēpiem), Jānis Eidu ks, Ints Dum b -

rav s, vada seržants virsn. vietn. Teo-

dors Bērziņš (ar šķēpiem); rotu virs-

seržanti virsseržanti: Miķelis Miezis,
Krišs Brantevics un Ansis Finks;

ar 2. pakāpi: vadu seržanti: virsn. vietn.

Kristaps Jaunzemis un seržanti:

Eduards Cīze, Vladislavs Kolužs,

Jēkabs Tilibs, Jukums-Alfrēds Štā Is,
Valdemārs-Ansis Valters, Eduards-

Jānis Strū ve, Jānis Kārls on s, vec.

rakstvedis seržants Teofils Kens mi n s

un ieroču mantzinis seržants Mārtiņš
Freimanis; ar 3. pakāpi: grupu ko-

mandieri kaprāļi: Oskars Rasiņš, 2a-

nis-Miķelis Kurši s, Andrejs Reineks

un vec. rakstvedis kaprālis Kārlis

Priedēns (ar šķēpiem). Ar Atzinības

krusta goda zīmes 3. pakāpi: vec. medic.

feldšeris admin. kaprālis Arvīds K i n s t -

lers un ar 4. pakāpi: vec. rakstvedis

admin. kaprālis Jānis-Arnolds Puc he -

vies.

3. Jelgavas kājnieku pulkā

apbalvoti: ar Viestura ordeņa 2.

šķiru: pulka komand. L. k. o. k. pulkv.

Augusts Apsītis-Apse (ar šķēpiem);
ar 3. šķiru: komand. palīgs L. k. o. k.

pulkv.4eitn. Artūrs-Heinrichs Kēl er s

(ar šķēpiem); ar 4. šķiru: saimniec.

priekšn. pulkv.-leitn. Fricis Cervin-

's k i s (ar šķēpiem), batalj. komand. L. k.

o. k. pulkv.-leitn. Ferdinands Plikše

(ar šķēpiem), adjutants L. k. o. k. kapt.
Kārlis Freimanis (ar šķēpiem), rotu

komandieri kapteiņi: L. k. o. k. Mārtiņš

Ķirsis (ar šķēpiem), L. k. o. k. Kārlis

Antons (ar šķēpiem), Eduards Pēr-

kons (ar šķēpiem), Kārlis Berl an d s

(ar šķēpiem), Valdemārs Lej iņ š (ar

šķēpiem), bater. komand. L. k. o. k. kapt.
Ernests Šmi t s (ar šķēpiem) un bij.

Bauskas latv. bat. komand. atv. kapt. Vi-

lis Kevej-Gudže (ar šķēpiem); ar

5. šķiru: rotu komandieri kapteiņi: Kārlis

Bērns (ar šķēpiem), Vilis Ratnieks

(ar šķēpiem), Kārlis Labs vīrs, Niko-

lajs Melcers; rotas komand. palīgs

kapt.-leitn. Žanis Freimanis, bater.

vec. virsn. kapt.-leitn. Valdemārs Ru -

dzīti s (ar šķēpiem), rotu komandieru

palīgi kapt.-leitnanti: Jēkabs Ukmanis-

Hofmanis, Jānis Graudums, Jānis

Apinis (ar šķēpiem) un virsleitnanti:

Jānis Uļuks, Artūrs Salmiņš; vada

komandieris leitn. Jēkabs Kārkliņš

(ar šķēpiem), rotu virsseržanti virsn.

vietnieki: Kārlis Ķesteris (ar šķē-

piem) un Rūdolfs Matiso n s (ar šķē-

piem).

Ar Atzinības krusta 3. šķiru:

vec. ārsts ārstu pulkv.-leitn. Jānis M a -

nass; ar 5. šķiru: saimniec. daļas kanci,

priekšn. admin. kapt. Vilis Zutis un

pārtikas virsn. admin. kapt.-leitn. Alberts

S t r a d e. Ar Viestura ordeņa goda zī-

mes 1. pakāpi: rotu virsseržanti virsn.

vietnieki: Francisks Lieljuris (ar

šķēpiem), Maksis Forstmanis un

Haralds H i b š m a n i s un Reinholds

Cimdaris un virsseržanti: Roberts

Ziemelis. Alberts Tamašs un Kriš-

jānis K u p č e, bater. virsseržants virsn.

vietn. Jānis Š ķ i 1 i ņ š (ar šķēpiem) un

orķestra vec, virsserž. Pēteris Polakovs;

ar 1. pakāpi: vada seržanti: virsn. vietn.

Alfrēds Skuja un seržanti: Alfrēds

Kozlovskis. Kārlis Balodis, Ro-

berts D o b e 1 n i e k s, Žanis Lieljuris,

Jēkabs G r a uz d e 1 i s, Johans F re i
-

manis, Reimārs Strazdiņš, Ansis

Tiram a, Tenis S p u r i s, Vilis Ka I -

nieris un vec. rakstv. seržants Sergejs

Mironovs: ar 3. pakāpi: grupas ko-

mand. kaprālis Pēteris Starts un vec.

rakstv. kaprālis Alfrēds K u b 1 i n š -

Kartupelis.

Ar Atzinības krusta goda zīmes 2. pa-

kāpi: vec. veterinarfeldšeris admin. kap-

rālis Oskars F re imanis; ar 3. pakāpi:

vec. drēbnieks Jānis K 1 a s o n s. vec.

rakstvedis admin. kaprālis Gustavs

Labrencis un vec. aptiekas feldšeris

admin. kaprālis Mārtiņš Pučinskis;

ar 4. pakāpi: pulka muzikants dižkar. In-

driķis Š u 1 cs, vec. maizes cepējs Žanis

Treiverts un vec. sedlinieks Jānis

Vāgners.

Kurzemes artilērijas pulkā

apbalvoti ar Viestura ordeņa 2.

šķiru: pulka komandieris pulkvedis Žanis

Jomerts (ar šķēpiem); ar 4. šķiru:

saimniec. priekšn. pulkv.-leitn. Jēkabs

Alberts (ar šķēpiem); diviz. komand.

pulkv.-leitn. Valdemārs Pin c e rs, adju-

tants kapt. Jānis Broks (ar šķēpiem)

un bateriju komandieri kapteiņi: Adolfs-

Fricis Doniņš (ar šķēpiem), Alfrēds

Didrichsons (ar šķēpiem), Jānis

Jaunkalns un Teodors Bernov-

skis; ars.šķiru: 'bater.komand. Teodors

Ģederts Ozollapa un bateriju vec.

virsnieki virsleitnanti: Nikolajs Blūms,

Jānis - Voldemārs Zube r s, Hermanis

Sīmanis un Rūdolfs-Roberts Jaun-

liniņš, adjutanta palīgs virsleitn. Os-

kars-Jānis Jui g a, vada komand. virs-

leitn. Kārlis Mizē n s, mantu virsnieks

admin. kapt.-leitn. Arvīds-Aleksandrs

Spur i ņ š (ar šķēpiem) un bater. virs-

seržants virsn. vietn. Roberts-Miķelis

Bite (ar šķēpiem). Ar Atzinības

krusta 4. šķiru: vec. ārsts ārstu pulkv.-

leitn. Jānis Paeg'le; ar 5. šķiru: saim-

niec. daļas kanci, priekšn. admin. kapt.

Jānis Lūsis. Ar Viestura ordeņa goda

zīmes 1. pakāpi: vec. rakstvedis seržants

Hermanis-Alfonss A u d e r s (ar šķēpiem)

un bater. virsseržanti virsseržanti: Edu-

ards Dobe 1 i s, Zanis-Jēkabs Jumi-

ķis, Jēkabs Laurs, Oto Pētersons

un Žanis Šperbergs un pulka zenit-

aparata seržants virsseržants Krišs Ai -

vars; ar 2. pakāpi: vada seržanti: virs-

seržants Eduards Burvis, virsn. vietn.

Jānis Laucis un seržanti: Ģirts Nie-

dols, Eduards Radziņš, Ints Sen-

ie evi c s, Andrejs Drāznieks, Fricis-

Zanis Eglī t i s, Valdemārs Eglī t i s,

Artūrs Zabatchens un Zanis-Osvalds

Fri d r i ch s b e r g s-B u lau s; ar 3. pa-

kāpi: seržanti: Vilis Timp ar s, Viktors

Vel i k s un Jānis Spū 1 e un lielgabala

priekšnieki - kaprāli kaprāli: Jānis

Brūns, Alfrēds Ker i s, Andrejs-Ar-
no'lds Roze, Ādolfs Stepēns un Mi-

ķelis-Teodors Šter n s. Ar Atzinības

krusta goda zīmes 2. pakāpi: vec. rakst-

vedis admin. virsn. vietn. Arvēds

Jaunozols; ar 3. pakāpi: vec. veteri-

narfeldšeris admin. kaprālis Jānis P r i e -

dītis un ar 4. pakāpi: vec. rakstvedis

kaprālis Ernests Riš s, vec. drēbnieks

Eduards Bok u m s un vec. kurpnieks
Eduards Kātiņš.

Apgādes pārvaldes un Galvenās

artil. noliktavas 20 gadu jubilejas
gadījumā

ar ordeņiem un to goda zīmēm apbalvoti
šādi darbinieki:

Ar Viestura ordeņa 4. šķiru:

noliktavas priekšn. palīgs pulkv.-leitn.

Eduards Ceplītis (ar šķēpiem) un no-

liktavas Daugavgrīvas nod. priekšn.

pulkv.-leitn. Valdemārs B e rg s (ar šķē-

piem); ar 5. šķiru: Apgādes pārvaldes

kapt. Eižens-Alfrēds Grīnf e 1 d s un

Arsenāla kasieris - ekonoms admin. kapt.-

leitn. Alfrēds Liepa. Ar Atzinības

krusta 5. šķiru: mantu darbn. 4. nod.

pārzinis admin. kapt.-leitn. Arturs Plē-

su m s un Apgādes pārvaldes vec. darb-

vedis admin. virsleitn. Valdemārs Kon-

rāds. Ar Viestura ordeņa goda zīmes

2. pakāpi: mantu darbn. meistars Jānis
Bernsons (ar šķēpiem); ar 3. pakāpi:
noliktavas braucēji: Jānis Krastiņš

un Kārlis Neiv a 1 d s (ar šķēpiem). Ar

Atzinības krusta goda zīmes 2. pakāpi:

nolikt. I. šķ. ieroču atslēdznieks Augusts

Teigasts un Arsenāla vec. grāmatv.Erichs

Rumbiņš; ar 3. pakāpi: Apgādes pār-

valdes vec. rakstv. admin. kaprālis Arvīds

Plav i ņ š, noliktavas 2. šķ. amatnieks

Pēteris Zvirbulis, brigadieris Edu-

ards Ride r i s un atslēdznieks Kārlis

Auziņš; Intendanturas galv. pārtikas
nolikt, mašīnrakstītāja Antonija Birz-

ga'lis un Arsenāla vec. rakstvede Au-

guste Sū manis; ar 4. pakāpi: nolikt,

apsargs Kārlis Stegm a n i s, Apgādes

pārvaldes braucējs Romāns Caune un

noliktavas priekšstrādnieks Valdemārs

Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Tieslietu ministrijas Kodifikācijas

departamenta paziņojums.
Pamatojoties uz Tieslietu ministrijas

iekārtas 30. p. 2. punktu un 33. pantu

(Lik. kr. 1938. g. 112), Kodifikacijas de-

partaments paziņo, ka viņš izlaidis jaunu

oficiālu likumgrāmatu ar nosaukumu

KRIMINĀLPROCESA LIKUMS.

(1939. g. izd.)'

Šajā grāmatā uzņemti visi attiecīgie li-

kumi un noteikumi, kas izsludināti līdz

1939. g. 31. jūlijam, un tā atvieto Krimi-

nālprocesa likumus 1926. g. izdevumā.

Rīgā, 1939. g. 1. augustā.

Kodifikacijas depart. direktora v. i.

V. Bite.

Sekretārs J. Lauva.

Meklējamo personu 29. saraksts.

990. Zamuels Aizmanis, dzim. 1912. g. 13. V

Daugavpili, apv. pēc S. 1. 541. p. 2. d. Meklē

Rīgas apgabt. 4. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g.

27. V 1520. r. Atraš. gad.pieprasītķīlu Ls 100,—
līdz kuras iemaksai paturēt viņu apciet. Rīgas

Centralciet., un paz. meklētājam. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.
991. Monika Burbaite, dzim. 1909. g. 4. XI

Liepājā, apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Liepājas 1. iec. miert. uz 1939. g. 15. VII 168. r.

Ziņu lapa izpr. no Krim. pol. pārv.

992. Broņislavs Dortans, dzim. 1912. g. 17. IX

Viļakas pag.', apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 17. VII 875. r.

Atraš. gad. nogād. mekl. kanclejā.

993. Jānis Ermičs, dzim. 1909. g. 28. VIII

Liepnas pag., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Viļakas iec. miert. uz 1939. g. 21. VII

310./kr. r.

994. Aleksandrs Feodorovs, dzim. 1910. g.

12. IX Kurcuma pag., apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Krustpils iec. miert. uz 1939. g.
22. VII 190./k. r.

995. Tekla Gaidulis, dzim. 1916. g. Ozol-

muižas pag., apv. pēc S. 1. 546. p. Paz. dz. vietu

Rēzeknes l.iec. miert. uz 1939. g.
21. VII 1383. r.

996. Agripina Gusevs, dzim. 1891. g. 23. VI

Rēzeknē, apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. un 49. p.
Meklē Rigas 1. iec. miert. ar 1939. g. 6.V11873. r.—

Atraš. gad. apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

997. Artemijs-Arturs Eduarda d. Krūmiņš,
dzim. 1910. g. 6. II Rīgā, apv. pēc S. 1. 546. p. l.'d.
Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1939. g.

5. Vil 711. r.

998. Alf ons - Alfreds Kvederovics (Kvedero-
vičiuss), dzim. 1922. g. 13. 111 Lietuvā, apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1939. g. 19. VII 331. r.

999. Vilhelmine Lakmanis, dzim. 1907. g.
27. X Rīgā, apv. pēc S. 1. 232. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 6. iec. miert. uz 1939. g. 10. VII 867. r.

1000. Alfons-Ziedonis-Augusts Millers, dz.
1918. g. 20. VI Charkovā, apv. pēc S. 1. 546. p.
2. d. 49. p. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert.

uz 1939. g. 17. VII 358. r.

1001. Alberts Muižarajs, dzim. 1918. g. 15. XI

apv. pēc S. 1. 374. p. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1939. g. 22. VI 697. r.

1002. Pēteris Neikšans, dzim. 1911. g., apv.
pēc. S. !. 442. p. 1. d. Meklē Krāslavas iec. izmekl.
tiesn. ar 1939. g. 21. VII 776. r. Atraš. gad.
pieprasīt ķīlu Ls 500, līdz iemaksai ieslodzīt

viņu tuvākā apciet. vietā iesk. mekl. rīcībā.
Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1003. Michails Palčevskis, dzim. 1890. g.
Rīgā, apv. pēc S. 1. 546. p. Meklē Krim. pol.
pārv. ar 1939. g. 18. VII r. Atraš. gad. apciet.

1004. Bernhards Jāna d. Pētersons, dzim
1902. g. 17. XI Rigā, apv. pēc S. 1. 541. p. Paz.
dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 17. VII r.

1005. Hava-Leja Pinne, dzim. 1910. g.
9. VII Rīgā, apv. pēc S. 1. 565.

p. Paz. dz. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 18. VII r.

1006. Jāzeps Pojaks, Jāņa d., dzim. 1907. g.
19. 1 Varakļānu pag., apv. pēc S. I. 49. p. 546. p.
1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1939 e

13. Vil 968. r.

1007. Kārlis-Alberts Kārla d. Priede, dzim
1913. g. 7. IV Rigā, apv. pēc S. 1. 281. p. Meklē
Bauskas apr. 2. iec. miert. ar 1939. g. 20. VII

202. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,— kuru
iemāks. Latvijas bankā mekl. dep. rēķ. D 34,
bet neiemaks. gad. ievietot cietumā un iesk. mekl'
rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1008. Arvīds- Alfrīds Romanauskis, dzim
1916. g. 4. X Latvijā, apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1939. g. 22. VII

521./k. r. Atraš. gad. apcietināt un nogādāt

meklētājam.

1009. Ādolfs Zaplans, dzim. 1901. g. 26. 111

Sinoles pag., apv. pēc S. 1. 298. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 16. iec. miert. uz 1939. g. 15. VII 1203. r.

1010. Gutmanis gnaiders, dzim. 1896. g.

Jelgavā, apv. pēc S. 1. 298. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 16. iec. miert. uz 1939. g. 15. VII 1202. r.

1011. Austra-Alīde Anša m. Štolceris, dzim.

1912. g. 26. 111 Rīgā, Sodīta ar 1 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1939. g. 18. VII

709. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1012. Arnolds Trautmanis, dzim. 1910. g.

4. VII Rīgā, apv. pēc S. 1. 546. p. Paz. dz. vietu

Krim.pol. pārv. uz 1939. g. 17. VII r.

1013. Antons TrokŠs, dzim. 1913. g. 18. II

Vidsmuižas pag., apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. Meklē

Varakļānu iec. miert. ar 1939. g. 17. VI 7. r.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1014. Elza Turks, dzim. 1915. g. 27. VII, apv.

pēc S. 1. 232. p. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar

1939. g. 17. VII 717. r. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 50,—, kuras neiemaks. gad. apcietināt.

1015. Jezups Učelniks, dzim. 1911. g. 9. VI

Bērzpils pag., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Meklē

Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. 20. VII

639. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves

vietas nemainīšanu.

1016. Pese Miķeļa m. Vainiks, dzim. 1909. g.
18. VIII Rīgā. Sod. ar 1 mēn. un 2 ned. cietumā.

Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1939. g. 18. VII

544. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1017. Vilis Vilkancis, dzim. 1922. g. 6. VIII

Rugāju pag., apv. pēc S. 1. 553. p. 3. d. Paz. dz.

vietu Madonas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g.
14. VII 763. r.

1018. Vilis Vilkancis, dzim. 1922. g. 6. VIII

Rugāju pag., apv. pēc S. 1. 553. p. 4. d. Paz. dz.

vietu Madonas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g.
14. VII 761. r.

1019. Vilis Vilkancis, dzim. 1922. g. 6. VIII

Rugāju pag., apv. pēc S. 1. 541. p. 3. d. Paz. dz.

vietu Madonas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g.

14. VII 762. r.

1020. Šlems Vinograds, dzim. 1900. g. 1. VII

Višķu pag., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. 13. VII 202. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 500,—, līdz iemaksai

ievietot viņu apcietinājumā Rīgas Centrālcietumā,
iesk. nieki, rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.

1021. Mīle-Anna Vclmars, dzim. Arders, dzim.

1882. g. 10. VI Bauskas pag., apv. pēc S. 1. 541. p.
Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. e. 20.
VII r.

Rīgā, 1939. g. 29. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 1. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14 42
100 Beļģijas beigu 90,75—92^35
100 Šveices franku 120,75—122 35
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Cecīlijas kronu 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu .... 284,10—288 10
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11 02 11 22

!™ Jšauni J'as kr °nu 137^5—139,95
00 Polijas zlotu 100,45-102,05
00 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu .... 100,45—102,05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101 00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

««rl"
.

ZĪT •

k
• 99,00-100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes
(konvers.) 99,00-100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88 50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

K i ,

k
os

d
;

bHT- ķ Jlu zimes
•• • 88,00—89,00

5V2% Latvijas hip. bankas ķīlu
Zlmes 95,00-96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

-
.

.
„

priekšsēdētāja v. A. Proktors.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

170. num., otrdien, 1939, g. U augustā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

sim
numuram 8 lapas puses.

6

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kriminālprocesa likums

(1939. g. Izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti līdz

1939. g. 31. jūlijam, un tā atvieto Kriminālprocesa likumus 1926. g. izdevuma.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas.
Ls

„
ar piesūtīšanu » ņ**

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas .»

„ ~
ar piesūtīšanu » WJļ»

„
pusādā bez piesūtīšanas » 4,5U

f>
„

ar piesūtīšanu »
4

>
yu

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

P., paziuo, ka 1939. g. 5. sep-

tembrī šīs nodaļas atklātā tie-

sas sedē attaisīs Jēkaba Brasla
testamentu. Jēkabs Braslis dzi-
mis 1862. g. 16. maijā un miris
1938. g. 8. janv. Vijciema pag.

Rīgā, 1939. g. 29. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Sirons.

.

Sekretāra v. J. U p_g.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziuo, ka 1939. g. 5. sep-

tembrī šīs nodaļas atklātā tie-

sas sede attajsīs Jāna Ribela
testamentu. Jānis Ribelis dzi-

mis 1875. g. 29. oktobrī un mi-

ris 1939. g. 9. jūlijā. 11911g

Rīgā, 1939. g. 29. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o ns.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziuo, ka tiesa

1939. g. 4. jūlijā nolēma: atzīt

Leo Karapetjanca, dzim. 1910.

gada 16. martā, maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-

krotu un konkursu slēgt.

1939. g. 29. jūlijā.
L. 69. 111 11914g

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o ns.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.

1939. g._9._ maijā Rīgā, atklātā

tiesas sede nosprieda Lietuvas

pavalstnieci Nesu Kaplāns

(Kaplanieni), dzim. 1901. gada
6. janvārī Rīgā, uz Sodu lik.

234. p., 235. p. un 58. p. pamata

sodīt ar 100 latiem, pārvēršot

5o sodu, uz Sodu lik. 57. p. pa-

mata, tā nesamaksāšanas gadī-
jumā, uz 1 mēnesi arestā. Nesa

Kaplāns tika apsūdzēta, ka viņa
1938. g. 5. jūlijā Rīgā, Skārņu
ielā 18, viņai piederošā gaļas
un gaļas preču tirgotavā, bū-

dama tirgotāja, pretēji Rīgas
pilsētas saistošo noteikumu par

tirgošanos ar galu un gaļas pro-

duktiem 35. p. un saistošo no-

teikumu par gaļas un tās pro-

duktu pārvadāšanu un pārne-

šanu 6. un 10. p. nosacījumiem,

glabājot pārdošanai un pārdo-

dot ēdamvielas, nav ievērojusi

pienācīgo tīrību nodarbinot tir-

gotavā strādnieku Efraimu Ku-

toku netīrā, saplīsušā blūzē un

pielaižot tam tanī pat blūzē bez

ķiteļa un galvas segas pārnest

kautu teļu, kurš nebija ievietots

muldā un apsegts. 11908g

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. 2. Mi 11 er s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Kar-

tenko, dzirņ. 1908. gadā, mi-

ris 1931. g.
2. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. jūlijā.

1584. i. 11765q

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzes Skosvār-

nis, ' dzim. Kaņepītis, mirusi

1918. g. 20. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariern u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības _un
prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. jūlijā.
1567. 1. 11766q

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Klein h o f_s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija

lēmumu, uzaicina 1923. g. 21. ap-

rilī mirušās Annas Stedelaubs

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu jeb kas vēlētos ap-

strīdēt viņas mutisko testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 menesu

aikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un mutisko tes-
tamentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1939. g. 25. jūliiā.
710.ni 1. H76Bq

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e l d s.

Sekretārs E. Speķi s

Liepājas apgabalt. registrac.
nodala, pamatojoties uz Lik.

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p., pazi-

noša Skrundas cukurbiešu au-

dzētāju biedrība, kas bija re-

ģistrēta 1931. g. 15. oktobrī,
ir slēgta ar tiesas 1939. «ada
19. janvāra lēmumu un salīgi
likvidēta.

Liepājā, 1939. g. 29. jūlijā.
A. (i. 11932s
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 157.5.
p., paziņo, ka 1939. g. 17. au-

gusta šīs nodalās atklātā tiesas

sede attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Niklass Stariņš, dzim.

1885. g. 23. novembrī, mir.

1938. g. 24. oktobroī, Krustpils
pag., 3165a. 1.;

2) Grigorijs Ivanovs, dzim.

1869. g., mir. 1'93«. g. 22. dec.

Krāslava, 3293a. L;

3) Jānis Dzenis, dzim. 1877.

gada 28. decembrī, mir. 1939. g.

26. janvārī Asares pag.,

3369a. L;
4) Helene Gornostajs, dzim.

1883._g. 27. janv., mir. 1939. g.

19. jūnijā Daugavpilī, 3370a. 1.;

5) Ananijs Ivlevs, dzim. 1856.

gadā, mir. 1939. g. 28. aprīlī
Naujenes pag., 3385a. 1.;

6)
_

Antons Baturs, dzim. 1880.

gadā, mir. 1938. g. 18. aprīlī
Līksnas pag., 3386a. 1.;

7) Kunegunda Rudans, dzim.

1863.jg. 1. maijā, mir. 1939. g.

25. jūnijā Līksnas pag.,

3387a. 1.;

8) Kirils Ivanovs, dzim. 1864.

gada 19. sept, mir. 1939. gada
9. aprīlī Biķernieku pag.,

3392a. U
9) Donats Litvinskis, dzim.

1868. g. 21. novembrī, mir. 1938.

gada 17. augustā Skaistas pag.;

3428a. .1;

10) Juris Elmers, dzim. 1858.

gada 24. maijā, mir. 1937. gada
2. februārī Krustpils pag.,

11934g • 3443a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 25. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. J. Bērzups.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Karpa Ba-

rišņikova hipotekārā parāda
dzēšanas lietā 1939. g. 22. jūnijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu par 409 bij. Kr.

cara rubļiem pēc pirkuma-par-
devuma līguma Aleksandram

Engelhardtam par labu, kas no-

stiprināts 1883. g. 3. martā ar

56. num. uz Prodes pagasta

Karkelišku mājām, ar B zemes

grāmatas nodalījuma 2012. hufa.,

2) izsniegt lūdzējaml šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 25. jūlijā.

87a. 1. 11935g

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405.,413.,416.pantiem

unprasītājas Konstances Timofe-

jevs lūgumu viņas kopīpašuma
sadalīšanas lietā'pret atbildētāju

Teklu Broks uzaicina atbildētāju,
kuras dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vietu

Daugavpilī. Ja atbildētāja šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g.
26. jūlijā.

345.a 1. 11769

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

_gekretara v. N. Harlaps.

Daugavpils apgabalt. 3. civll-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar šj

minēto personu navi ir atklā-

jušies mantojumi, un tadel uz-

aicina visas personas
1

kam uz

šiem mantojumiem butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u t L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktas tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Antons Mednis, dzim. 1870.

gada, mir. 1931. g. 29. augustā,

5364a. t;

2) Broņislavs Biks, dzim.

1864. g., mir. 1933. g. 9. nov.,

5381a. 1.;

3) Timotejs Baranovs, mir.

1930. e. 10. jūlijā, 5374a. Ļj
4) Vasilijs Solovjevs, dzim.

1909. g. 14. decembrī, mir. 1933.

gada 11. augustā, 5370a>. L;
5) Viktors Maklers, dzim.

1896. g. 27. augustā, mir. 1930.

Bada 1. janvārī; 5357a. 1.;

6) Tadeušs Smuškans (Smuš-

ka), dzim. 1877. g. 7. aprīlī, mir.

1933. b. 26. jūnijā, 5216a. Lj

7) Larions Larionovs, dzim.

1863i. b-, mir. 1933. g. 23. febr.,
5254a. L;

8) Bertiņš Līdums, dzim. 1864.

gadā, mir. 1931. g. 29. janvārī,

5219a. I.;

9) Benjamiņš Falkovs, dzim.

1870. b. l'L aprilī, mir. 1939. g.

18. aprīlī, 5300a. L;

10) Jegors Pšenovs, dzim.

1870. g., mir. 1931. g. 14. martā,

(11939e) 5313a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 27. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretara
p. v. M. Zirnītis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 289.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
30. marta spriedumu Katrīna

Juriks atzīta par vainīgu maz-

vērtīga pilnpiena pārdošanā š.

g. 17. martā Rīgā, Ropažu ielā

34a, un sodīta pēc Sodu lik. 234.

panta ar 10 latiem, vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 4 die-

nām arestā. 540. 1.

1939. g. 28. jūlijā. 11959g

Miertiesnesis 2. Pin kūlis.

Sekretāra v. M. A n s a v s

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
16. maija tiesas pavēli Haralds

Krēgers, kas dzimis 1911. b.

18. oktobrī Rīgā, atzīts par

vainīgu, ka š. g. 13. aprilī pār-

tikas preču veikalā, Kalnciema

ielā 89a, tirgojies ar galda
sviestu, kura skābuma grāds

neatbilst saistošiem noteiku-

miem, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 3 dienām

arestā. 11960s

1939. B. 27. jūlijā. 661. 1.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

10. decembra spriedumu Līna

Smaga, dzira. 1892. g. 4. au-

gustā, atzita par vainīgu, ka

1938. g. 27. septembri maizes

ceptuvē Rīgā, Viesītes ielā 2,

pielaidusi netīrību cepjot balt-

maizi, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar 10 latiem vai nemak-

sāšanas gadījumā ar 3 dienam

arestā.

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

280. k. 1. 11961g

Miertiesnesis A. L ū k i n f.

Sekretāre M. K ja p e r s.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 27. jūlija

laulāto mantisko attiecību reg.

14. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Pēteri-Laimonu Biti,

dzim. 1907. g. 5. jūnijā Vecpie-

balgas pag., un Veru-Elvīru

Bite, dzim. Rumpis, dzim. 1908.

gada 27. martā Tirzas pag., ar

1938 i g. L janvāri pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. un turprn. p.), kas nodibi-

nāta ar 1935. g. 7. augusta

Gulbenes notāra O. Līča kanto-

rī ar reģ. 1015. num. noslēgto

līgumu.

Jaunpiebalgā, 1939. g. 27. jūl.
14. r. 1. 11956g

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Sekretārs J. Kalntips.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

7. jūlija spriedumu apsūdzētais
Pēteris Kalniņš, dzim. 1890. g.

25. februārī Valkas pag., atzīts

par vainīgu, ka nav ievērojis

pienācīgu tīrību sava maiznīca

Valkā, Raiņa ielā 10, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. _p. ar 15 la-

tiem, vai nesamaksāšanas gadī-

jumā ar 3 dienām aresta.

Valkā, 1939. g. 29. jūlijā.

399. krim. 1. 11997»

Miertiesnesis A. Ar o n i e t i s.

Sekretārs K. Svekris.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

30. jūnija tiesas pavēli Emīlija

Makijevskis-Zuboks, dzim. 1880.

gadā, atzīta par vainīgu, ka

viņa savā ēdienu veikala Dau-

gavpilī, 18. novembra iela 17,

1939. g. 9. jūnijā, nav ievēroju-

si pienācīgu tīrību, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar 20 la-

tiem, vai maksātnespējas gadi-
jumā ar 8 dienām aresta.

Daugavpilī, 1939. g. 28. jūlijā.
957. t. 11954g

Miertiesnesis A. Dzintars

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. un 1778. pantiem un savu

1939. b. 26. jūlija lēmumu, izslu-

dina par anulētu Jura Pudula
izdoto generalpilnvaru Jānim

Puzakam, ko apliecinājis Krust-

pils notārs Mārtiņš Vidējais
1934. g. 22. martā ar reģ. 499.

num.

Vilēnos, 1939. g. 27. jūlijā.
370. 1. 11958g

Miertiesnesis J. L a z d i ņ š.

Sekretāra v. L. L a z d t ņ š.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. ~Latvijas kredītban-

kas" Ls 1500,— prasības ar

proc. un izdevumiem piedzīša-
nai 1939. gada 4. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Irinas,

Teodora, Jēkaba un Pētera

Galzonu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Naukšēnu pagastā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7622.

numuru un sastāv no Kalna-

Perkoņu 1. mājām, aptver 62,40

desetiuas;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8376,;

3) tanī ir hipotēku parādi

Ls 8100,—_:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

837,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 28. jūlijā.

162. 11968g

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 81,28 prasības ar nokavē-

juma rentēm piedzīšanai 1939.

gada 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole pilna

sastāvā Osvalda-Augusta, Hel-

muta- Emīla un Artura-Gotlība-

Ericha Einera un Hildas-Elvī-

ras Maims nekustamo īpašumu,
kas atrodas JValkas apriņķī

Valkas pagastā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 3758./

272. numuru un sastavno Kal-

na un Lejas Pinu mājam;

2) nekustamā īpašuma' izsoles

vērtība Ls 1200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.508, ;
4) solītajiem jāiemaksā ' Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 28. jūlijā.

277. I 11969g

Tiesu izpild. A. S te r n s

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 115,19 prasības ar soda nau-

dām' piedzīšanai 1939. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
]. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Bertas Šneiders nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apriņķī Rūjienas pilsētā, Rīgas

ielā 16, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 2323. numuru

un sastāv no Rūjienas mācīta-

ja saimniecības atdalītā 4. ze-

mes gabala, pēc agrārās refor-

mas 45 F, aptver 861 kv. asis;

2) nekustamā īpašuma izsoles;

vērtība Ls 1000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 28. jūlijā.
L. 451/34. 11970b

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latviias kredītban-

kas" Ls 200,— prasības ar proc.

un izdevumiem piedzīšanai
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Jundzis, Emīlijas - Auroras

Treimanis, Pētera-Erharda Ro-

zentāla un Jāņa-Benjāmiņa Ro-

zentāla nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apriņķī

Omuļu pagastā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 202.

tnm»uru un sastāv no Kalna-

Miciņu mājām, domāto sestdalu,
(Ve), pieder. Jānim-Benjāmiņam
Rozentālam;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9600, :
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

1939. g. 28. jūlijā.
199. 1. 11971g

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Vispārējās lauksaimniecības

bankas, Kuldīgas pilsētas paš-

valdības, Pētera Altberga, Jura
Grundmaņa un Jāņa Skoreja
prasību piedzīšanai 1939. g. 6. ok-

tobr
, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda Dīriņa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv no

Kuldīgas pilsētas zemes gabala
„Veckraukļi 48F", ar zemes grā-
matu reģistra 881. numuru,

11,11 ha platībā;

2) nekustama īpašumu izsoles

vērtība Ls 3.270,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6.100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

327,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz Izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekalstamā

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g.' 27. jūlijā.

29.1. 11853

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīga, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Raņķu krājaizdevu sabied-

rības prasības piedzīšanai 1939. g.

6. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ādama Berica

nekustamo īpašumupilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī un

sastāv no Snēpeles pagasta „le?al-
nieku" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra 475. numuru, 128 pūrv.
16 kapes platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.895,—,

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5.000, ,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

590,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas —■ Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 26. jūlijā.
361. 1. 11854

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Žaņa Klēgera prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 6. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Gerarda-Anša Spilvas ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi
un sastāv no Rendas pagasta
zemes gabala „Spilvas 3F, Fa"

ar zemes grāmatu reģistra 8878.

numuru, 18,32 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3.070, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 26. jūlijā.
429. I. 11855

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

Annas Rižanovs uzturam

Ls 15,— mēnesī un Latvijas
kreditbankas Daugavpils noda-

ļas prasības par Ls 100.— pie-
dzīšanai 1939. g. 28. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē lijas Jura d. Rižanova

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pagastā,
ierakstīts zemes grām. 8941. num.

nodalijumā un sastāv no Solās

ciema 16. saimniecības, 11,500 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

''zsoles vērtība Ls 460,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

46,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1939. g. 26. jūlijā.
752., 762. 1. 11-791

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

170. num., otrdien, 1939. g. 1. augustā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t nj e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Olimpijas un Antona Briču

prasības par Ls 500,— piedzī-
šanai 1939. g. 4. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zaiē pārdos 2. pub-
liska izsolē Vikentija Ambrozija
d. Giluta nekustamu īpašumu
sl/49. dom. d., kas atrodas Daul-

- apr. Piedrujas pagastā,

ierakstīts zemes grāmatas 1951.

nodalijumaun sastāv no Voicu-

levas sādžas 19. viensētas,

6,713 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 493,17 ;

3) tam1 nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

49,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz "izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas L civilnodalas
kandeja.

Krāslavā, 1939. g. 27. jūlijā.
656. 1. 11972g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., pažiņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Latvijas kredīt-

bankas Daugavpils nodaļas un

Aglonas krājaizdevu sabiedr.

prasības par Ls 2841, — piedzī-
šanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Petrovs nekus-

tamu īpašumu Vi», dom. dal.,
kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pagasta, ierakstīts ze-

mes grāmatas 517. nodalījumā
un sastāv no Maslovo saimnie-

cības, 106,52 ha platībā;

2') nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 573,30;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

57,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā

Krāslavā, 1989. g. 27. jūlijā.
273. 1.

.
11973*

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu
sab. prasības par Ls 450,

— pie-
dzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsole mir. Vikentija Sak-

sona nekustamu īpašumu Vm.

dom. dal., kas atrodas Daugav-

pils apr. Krāslavas pagastā,

ierakstīts zemes grāmatas
21974. nodalijumā un sastāv no

Saksonu sādžas 3. viensētas,

17,6 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 266,70;
3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

26,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1930. g. 27.'jūlijā.
283. 1. 11974g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ilzes Anģens prasības par

Ls 620 piedzīšanai 1939. g.

4. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jura-

Ernesta Angena nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Līvānu pagastā, ierakstīts

zemes grāmatas 27795. nodalīju-
ma un sastāv no Kanepu mā-

jām, 23,54 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1266,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

126,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas i, civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 27. jūlijā.
32. b 11843e

Tiesu izpild. P. D a u g e.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. jūlija
R 1697. lēmumu reģistrēta
..Slates pagasta lauksaimniecī-

bas biedrības" un „Slātes lop-

kopības pārraudzības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ..Slates pagasta

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Slates pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jūlija
R 1722. lēmumu reģistrēta

„
Vecpiebalgas pagasta lauk-

saimniecības biedrības", Vec-

piebalgas lopkopības pārraudzī-
bas biedrības „Ines", Vec-

piebalgas lopkopības pārraudzī-
bas biedrības „Alauksts", Vec-

piebalgas lopkopības pārraudzī-

bas biedrības „Tīrumnieks" un

..Leimaņu 1. lopkopības pār-

raudzības biedrības" apvienoša-
nās ar kopīgu nosaukumu ..Vec-

piebalgas pagasta lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mā-

jokli Vecpiebalgas pagastā.

Nodaļas vad.' A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ 5.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-

lija R 1724. lēmumu reģistrēta

-Aizputes pagasta lauksaim-

niecības biedrības" un ..Aiz-

līmēs lopkopības pārraudzības
biedrības „Zeme" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu «Aiz-

putes pagasta lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli

Aizputes pagastā. 11998e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-

lija R 1725. lēmumu reģistrēta
-Vadakstes lopkopības pārrau-

dzības biedrības -Zieds" un

-Vadakstes lauksaimniecības

biedribas" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu -Vadakstes

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Vadakstes pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. ļu-
I;ja R 1726. lēmumu reģistrēta

«Līvānu lauksaimniecības bied-

rības", «Līvānu 2. lopkopības

pārraudzības biedrības", Go-

vortines lopkopības pārraudzī-
bas biedrības «Centība" un

«Rožanovas 1. lopkopības pār-

raudzības biedrības" apvieno-

šanās ar kopīgu nosaukumu

«Līvānu lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes mājokli Līvānu

pagastā. 11996e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-
lija R 1727. lēmumu reģistrēta

«Panemunes lauksaimniecības

biedrības", «Budbergas 1. lop-

kopības pārraudzības biedrī-

bas" un «Grenstāles lopkopības

pārraudzības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosau-

kumu «Panemunes lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mā-

jokli Panemunes pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepinš

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i p S

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-

lija R 1728. lēmumu reģistrēta

«Omuļu 1. lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un «Omuļu
lauksaimniecības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosauku-

mu «Omuļu lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli

Omuļu» pagastā. 11994e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-

lija_ R 1729. lēmumu reģistrēta
..Sērmūkšu lauksaimniecības

biedrības" un ..Sērmūkšu iz-

glītības biedrības" apvienoša-
nas ar kopīgu nosaukumu „Sēr-
mukšu lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes mājokli Sēr-

mūkšu pagastā. 11993e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-

lija R 1730. lēmumu reģistrēta
~Raiskuma lauksaimniecības
biedrības" un „Raiskuma lop-
kopības pārraudzības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu „Raiskuma lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Raiskuma pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

nībam, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939'. g. 19. jū-

lija R 1731. lēmumu reģistrēta
„Neretas pagasta lauksaimnie-

cības biedrības", „Neretas ra-

jona laukkopības pārraudzības

biedrības", „Neretas lopkopī-
bas pārraudzības biedrības" un

«Neretas 1. lopkopības pārrau-
dzības biedrības" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu ..Neretas

pagasta lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes mājokli Neretas

pagasta. 11992e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-
lija R 1732. lēmumu reģistrēta

~Praviņu lauksaimniecības bied-

rības" un ..Šaušu lopkopības
pārraudzības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosauku-

mu „Praviņu lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli
Praviņu pagastā. 11989e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-

lija R 1733. lēmumu reģistrēta
.Šķilbēnu lauksaimniec. bied-

ribas" un Rekovas lopkopības

pārraudzības biedrības «Nā-

kotne" ar kopīgu

nosaukumu «Šķilbēnu lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Šķilbēnu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B e r z i n S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1939. g. 19. jū-
lija R 1734. lēmumu reģistrēta

«Veclaicenes lopkopības pār-

raudzības biedrības" un «Vec-

laicenes lauksaimniecības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu «Veclaicenes lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Veclaicenes pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z 1 n š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jū-
lijā R 1735. lēmumu reģistrēta

«Bārbeles lauksaimniec. bied-

rības" un «Bārbeles dārzkop.
pārraudzības biedrības «Augļ-

kopis" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu «Bārbeles,lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

mājokli Bārbeles pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jū-

I'ija R 1750. lēmumu reģistrēta
A/S. «Ed. Brūns" brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrība" ar val-

des mājokli Dreiliņu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

RīSas preču stacijā
š. g. 3. un 4. augusta, pīkst. 10,

ūtrupē pārdos no saņēmēja
neizpirktu sūtijumu:

1 mucu svaigas dzīvnieku asi-

nis, 408 kg, pēc sūt. Pļaviņas—

Nr. 91. Nosūt.:

Kārlis Dalstroms, saņēmi dubli-

kāta uzrād. 11987e

Stacijas priekšn. (paraksts).

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
10. augusta, pīkst. 13. Daugav-

pilī, Dzirnavu ielā 22, vairāk-

solīšanā pārdos J. Gurviča man-

tinieku atsperu ratus un pudeļu

skalojamo mašīnu, kas novēr-

tēti par Ls 402, —, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 31. jūlijā.

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

īvandes pag. 6 - kīasn pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs (-ja)
spējīgs mācīt angļu valodu.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 17. augustā, pīkst. 13,

pagasta namā, līdz kuram lai-

kam jāiesniedz pagasta valdei

lūgums ar zīmognodevu un do-

kumenti, pieliekot klāt īsu dzī-

ves aprakstu. Vēlama personī-

ga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Ivande. No stacijas līdz skolai

l'/s, bet pagasta namam 5 km.

Pag. vecākais Fr. Ja n s 0 n s.

Sekretārs A. Statkus.

Naudītes pag. Jaunsesavas
1. pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolas Dārzinis-vlrietis
muzikāls, spējīgs vadīt kori.

Kandidātiem jāiesniedz
ta valdei līdz š. g. 11. augus-

tam lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

marku, dokumenti vai to apstip-

rināji noraksti, dzīves apraksts
un ārsta apliecība par veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 11. augustā,
pīkst. 13. Veļama personīga
ierašanās.

Tuvākā staoija Apgulde
9 km. Jaunsesavas pamatskola
2 km attālumā no Penkules sta-

cijas. 2*

11737g Pag, valde.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-

klaus. 6430. apliecību, ko 9. Rē-

zeknes kajn. pulka komand.
1929. g. 23. V izdevis Ādolfam
Epšteinam. _ U9o6g

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina

par nederīgu velosi-
pēda 28371. numuru, ko viņš
1939. g. 24. maijā izdevis Ar-
noldam Biezam. 11907g

Rīgas pils. Aizgad\ valde iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

137501/139576, kas 1932. gada

10. IX izdota Janim-Robertam
Austrinain; 2) R 145056/147175,

1992. >g. 23. XII Verneram-Os-

karam Dukātam; 3) R 120096/

122789, 1932'. g. 7. VII Annai Vil-

helms, dz. Slavietis, šīs valdes

izdotās: 4) R 177196/177545, kas

1935. g. 19. 111 Alfrēdam Volde-

māram' Akmenkalnam; s') R

227071/226303, 1938. g. 12. XII

Ellai Gubskis; 6) 1212. gr., ko

Izvaltas pag. valde 19-36. gada

27. ap-r. izdevusi Jūlijam Va-

lainim; 7) 80352/3445'. gr., ko

Rīgas-Jūrm. pils. valde 1932. g.

13. jffl. izdevusi Vilhelmam-

Hermanim Mitenbergam, un

8) grāmatiņu ar nezināmu nu-

muru, ko Krāslavas pils. valde

1936. g. izdevusi Anetei Val-

čevskis. 1'19«6g

7. Valkas aizsargu pulka ko-

mandieris izsludina par nederī-

gām nozaudētās viua izdotās

dienesta apliecības: 1) 89. ap-

liecību, kas 1936. g. 1. febr. iz-

dota Gaujienas nod. aizsargam

Robertam Blstinam; 2) 485. ap-

liecību, kas 1936. g. 5. aug. iz-

dota Ilzenes nod. aizsargam Al-

frēdam1 MelHm; 3) 411. apliecī-
bu, kas 1984. g. 31. dec. izdota

Smiltenes pils. pulc. aizsardzei

Almai Āboltiņš; 4) 635. aplie-

cību, kas 1938. g. 8. okt. izdota

Trapenes nod. vada komandie-

rim Arturam Zvirbulim; 5) 153.

apliecību, kas 1938i. g. 8l aprīlī
izdota Alūksnes pils. pulc. aiz-

sardzei Ernai Kubulnleks; 6) 48.

apliecību, kas 1932. g. 8. martā

izdota Karvas pulc. aizsardzei

Vilmai Rings; 7) 1132. apliecību,
kas 19-36. g. 19. aug. izdota

Apes-Jaunrozes nod. aizsargam
Kārlim Krieviņam. 11892g

Auces pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto 540. radio abonementa

atļauju, kas izdota Alfrēdam

Ābelēm Aucē, Bēnes ielā 34.

L- 1993. 11901g

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 214. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Antonam Andžanam.

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina

par nederīgu nozaudēto

3736. radio abonementa atļauju,
kas izdota Dr Arvi'dam Rogulim
Jelgavā, Dīķa ielā 10. L. 1994

Kalnciema pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. IK
014768/7064, un 2) darba grā-

matiņu X 82322/1229, ko Silajā-
ņu pag. valde 1935. g. 9. maijā
izdevusi Jānim Maslabojevam
un 3) darba grāmatiņuZ 05718/

302, ko Silenes_ pag. valde 1933.

gada 18. maija izdevusi Jānim
Markulim. 11655g

Nurmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes 1938. g. izdotās

labības grāmatiņas: 1) 217. gr.,
kas izdota Kārlim Gruntem, un

2) 229. gram., kas izdota Jānim
Krūmiņam. ļ IBlog

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 520.

labības gram., ko šī pag. valde
1938. g. izdevusi Jānim-Volde-
maram Lazdām. H744g

Rēzeknes telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 399. radio abonementa at-
ļauju, kas_ izdota Broņislavai
Reinīks Bērzgales pag. Stiebri-
nieku pamatskola. LM992

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. KN 014531/2630,
ko šī pag. valde 1930. g. 4. nov
izdevusi Viktoram Staņukam.

Vīksnas
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 432. ku-
meļa reģistrācijas zīmi, ko Balvu

pag. valde 1933. g. 27. janv
izdevusi Jezupam Pētera d
Btižam. 11195b

Inietis departamenta Veotipils rajona inženieris
š. g. 15. augustā, savā kanclejā Ventspili, Ostas iela 59,

rakstiskā sacensībā izdos

150 tvtz metru gatavu Sanita ftor-

dono aftmenu piegādi*

Nodrošinājums Ls 700,—.
ik

Tuvākas ziņas un sacensības nosacījumi rajona kanclejā darba

laikā.
L 1998

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris

1939. g. H. augustā, pīkst. 11, savā kanclejā, Jelgava, Lietuvas

ielā 26 sacensībā izdos

Hm dzelzsbetona caurtekas hnies darbus liksies noti.
r. šk. ceļā Tk. 28 Upesmuiža-Jurģumuiža, pie Jurģumuizas.

Nodrošinājums Ls 230,—. L 1995 J. 1 *».

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona kanclejā, parasti darba laika.

Svētciema pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Frid-

richa Birkenberga: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. ZK 017095/45, ko šī

pag. valde izdevusi 1927. g.

14. nov., un 2) 6886. karaklausīb.

apliecību, ko 8. Daugavpils kājn.

pulka kom. izdevis 1930. g.

maijā. 11318b

Tadaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu 670. kumeļu reg.

zīmi, ko Kalvenes pag. valde

1936. g. 9. jūnija izdevusi An-

d rejam Krikmanim. 10937e

Valmieras pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

24. darba grām., ko Vilzenu pag.

valde 1932. g. 11. jūnija izdevusi

Jānim Lietiņam. 11747g

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

velosipēda 77427. apliecību, ko

š. g. 8. jūlijā Annas pag. polic.

virskārtībn. izdevis Emīlijai

Zelēs. 118«9g

Vadakstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

76. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. g. 27. aug. izdevusi

Aleksandram Beliek-im. 11886g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CT 019698, ko Dundagas pag.

valde 1932. g. 23. jnļijā izdevusi

Eanijai Leitis. 10683e

Virbu pagasttiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto 113.

aizgādņa apliecību, ko šī pa-

gasttiesa 1934. g. 23. maijā iz-

devusi Vasilijam Moisejevam
kā mirušā Aksiona Potašova

mantojuma masas aizgādnim.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgo parādnieku

ArtemijaBobrovska un Eduarda

Kazaka, tirg. ar firmu Latvijas

starptautiskā transporta sabied-

rība „Lattrans" konkursa valde

uzaicina kreditorus ierasties uz

KREDITORU SAPULCI

1939. gada 9. augustā, pīkst. 16,
Elizabetes ielā 41/43, 4. dziv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes sastāva pa-

pildināšana un vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
1198Se Konkursa valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedr.

„Ropids" volde
uzaicina akcionārus 1939. gada

24. augustā, pīkst. 16.30, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 18,
1. dz., sabiedrības telpās, uz

kārtēju
pilnu akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi; 1938/1939. dar-

bības gada pārskata, bilan-

ces un pelņas un zaudējumu
rekina izskatīšana un apstip-
rināšana un pelņas sadalī-

šana; budžets nākošam1 dar-
bības gadaml ;

3) vēlēšanas;
4) statūtu 9. § grozīšana: pa-

matkapitalapamazināšana;
5) dažādi jautājumi.

iļ9ose Valde.

Akciju sabiedrības
Marriott & Seligmann, Liepājas
bekona fabrika, dib. 1884. g.,
likvidācijas komisija, pamato-
damās uz statūtu 6». §, paziņo,
akcionāriem un visām perso-
nām, kuram ir kādas attiecības
ar sabiedrību, ka, saskaņā ar
akcionāru 1938. g. 20. jūlija ār-
kārtējas vispārējās sapulces lē-

mumu, sabiedrības likvidācija
ir izbeigta. 11181e

Likvidācijas komisija.

170. num, otrdien, 1939. g. 1- augustā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogratija

8


	Valdības Vēstnesis no. 170 01081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa norādījumi skolu būvju lietās.�����������������������������������
	Finansu ministra A. Valdmaņa uzruna Rīgas biržas valdes pirmajā sēdē:�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ဒ⠭ဒ����
	Zemes ierīcības Komitejas lēmums.���������������
	329. rīkojums par Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes pasažieru un bagāžas tarifa grozīšanu.�䀘㮝陼醙請諸調
	332. RĪKOJUMS. 1939. g. 28. jūlijā. Par piena sūtījumu pieņemšanu Apsānu pieturā.�s tarifa grozīšanu.�䀘㮝陼醙請諸調

	Kurzemes divīzijas 20 gadu svētkus��ꃄ퐑퐑����
	Apgādes pārvaldes un Galvenās artil. noliktavas 20 gadu jubilejas gadījumā�������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�뤑䢇뤑䢬ꨑ낮ꨑ碯ꨑ끛쬑顜쬑ზ
	Tieslietu ministrijas Kodifikācijas departamenta paziņojums.��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Meklējamo personu 29. saraksts.�嘀�嘀�

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 1. augustā.�䠔�瀍�뀑���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��嘀�嘀
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�䀩�����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 6

	Tables
	1939. g. 20. jūlijā (31. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt Šādus zemes gabalus:�RࠀRࠀĝࠀǁࠀĔࠀŤࠀ¸ࠀĹࠀÍࠀŘࠀîࠀǛࠀƅࠀŷࠀȳࠀ¦ࠀŭࠀ
	I. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām.��V�V�V�V�V�V�V
	II. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.��������������������
	III. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām.�dus zemes gabalus:�
	IV. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām.��V�V�V�V�V�V�V
	V. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalīšanas punktiem Tarvisio un Brennero.�Fɖ����$˧����,ͦ��Љ�f���Љ�����
	VIII. Maksu daļu tabeles grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām tarifa vienībās. Latvijas dzelzsceļu maksu daļas.�ꀆꄆꈆꌆꐆꔆꘆ꜆꠆꤆ꨆꬆ갆괆긆꼆뀆넆눆댆됆딆똆뜆렆뤆먆묆밆봆븆뼆쀆섆숆쌆쐆씆옆
	MAKSU TABELES. A. Parastā satiksmē.�胈ᄒ죈ᄒ����O
	MAKSU TABELES. B. Grupu braucieni. Satiksmē no Latvijas uz Vāciju.�ᄒ��������


